
9 772651 348008

ISSN 2651-348X

İNTERNET SUÇLARINI ŞİKÂYET EDİN! l 03   ZELENSKIY’DEN NATOYA ÇAĞRI l 11

“SÖZÜN, GÖZSÜZLERE GÖZ OLSUN”

Terörle mücade-
lede tavizsiz duruşun 

sahibi olan MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin DEM’e 

yönelik attığı adımı ve yaptı-
ğı çağrıyı herkes kendi dur-
duğu noktadan tartışmaya, 
yorumlamaya ve içini dol-
durmaya devam ediyor. 

DEM kendisine atılan bu 
adımı hala “çözüm sürecine” 
dayalı habis düşüncelerine kul-
lanma hayalinde…

CHP ise bugüne kadar HDP, 
Yeşil Sol ve DEM ile ihanet 
birlikteliğinin üzerini bu adımı 
istismar ederek kapatma der-
dinde…

Oysa MHP 
Lideri Devlet Bah-
çeli, MHP’nin grup 
toplantısında DEM 
ile ilgili attığı adımı 
ne şifreli ne de üstü 
kapalı olarak izah 
etti. Her şey gayet 
açıktı.

Hangi cepheden 
bakılırsa bakılsın 
sağduyusu olan her-
kesin anlayacağı bir 
davetti bu.

Dedi ki: Türk ve 
Türkiye Yüzyılında sıfırlanmış 
terör ve bölücülük melanetin-
den sonra, aşımızı beraber taşı-
ralım, işimizi birlikte artıralım, 
huzur ve güvenliğimizi el ele 
çoğaltalım.

Dedi ki: Gelin Türkiye partisi 
olun, gelin teröre cephe alın, 
gelin bin yıllık kardeşliğimizde 
kenetlenin.

Türkiye Cumhuriyeti üze-
rinde hesap yapanlara, oyun 
oynayanlara karşı da…

Dedi ki: Türkleri Anado-
lu’dan atmak hayali, yüzyılları 
aşarak günümüze kadar ulaşan 
vazgeçilmez bir emeldir.

Dedi ki: Türk’süz Anadolu, 
Türk‘süz millet, Türk‘süz dev-
let cehennemin diğer adıdır.

Dedi ki: Burasının adı Türki-
ye Cumhuriyeti, milletinin adı 
ise Türk milletidir.

MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’nin her söylediği söz birbirini 
tamamladı. Her söylediği vizyon 
sahibi bir devlet adamının ilkeli 
duruşuydu. 

O yüzden anlamayana, anla-
mak istemeyenlere, işine geldiği 
gibi değerlendirme yapanlara 
“Bırak, bozuk saatler yalan 
yanlış işlesin!” diyoruz.

Bu el uzatmadan sonra…
Terörle mücadele mi dura-

cak? Asla!
Teröristler mi ödüllendirile-

cek? Asla!
Anayasa’nın ilk dört madde-

si mi değişecek? Asla!
Türk’ün vatanı cennettir. 

Bu cennet vatanın sınırlarına, 
değerlerine, sembollerine, var-
lığına saygılı olan etnik kökeni 
ne olursa olsun herkese nefes 
vardır, aş vardır, iş vardır, huzur 
vardır, güven vardır. Türk’ün 
vatanını cehenneme çevirmeye 
çalışanlar ise bedelini mutlak 
öder. O yüzden etnik fitne oyu-
nuna hiçbir kimsenin düşme-
mesi lazımdır. Türkiye’de etnik 
fitneyi sürekli körükleyen DEM 
ve kendinden önceki benzerleri 
olmuştur. CHP gibi partiler, sırf 
bölücülük faaliyetleri yürüten 
DEM gibi partileri, beka kaygısı 

olmadan sadece 
oy potansiyeli ola-
rak gördükleri için 
onların etnik fitne 
faaliyetlerini körük-
lüyorlar.

Siz, MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin 
DEM’e yaptığı şu 
çağrının en ufak 
bir benzerini Özgür 
Özel’den, Ekrem 
İmamoğlu’ndan, 
Kemal Kılıçdaroğ-
lu’ndan, Ahmet 
Davutoğlu’ndan, 

Ali Babacan’dan ve diğerlerin-
den duydunuz mu? Mümkün 
değil…

Onlar, DEM’in İmralı/Kandil 
ilişkisini meşrulaştırarak ittifak 
ortağı yapmıştır.

ABD terör örgütü PKK’ya 
Suriye’de devlet kurmaya ça-
lışırken, ABD ve İsrail terör ör-
gütü PKK’yı “Davut Koridoru” 
adını verdiği projeyle Irak ve 
Suriye hattı üzerinden birleş-
tirmeye çalışırken; MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin iç cephemize 
ve Ortadoğu Bölgesine yönelik 
mesajlarını iyi idrak etmek 
gerekiyor. Çünkü sağduyu her 
daim onun silahı olmuş ve sü-
reçlerin başı ve sonu hep onu 
haklı çıkarmıştır. Yusuf Has 
Hacib’in ifade ettiği “Sözün, 
gözsüzlere göz olsun” ölçüsü 
onun siyasi faziletidir. Türk mil-
liyetçiliğine liderlik yapıp, etnik 
fitneleri ortadan kaldırma çaba-
sını toplumdaki sağduyu sahibi 
herkes görüyor. Görmeyenler 
kimler mi? Kim olacak Türkiye 
üzerinde hesabı olanlar...

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, Ümit Özdağ’ın iddialarını 
“deli saçması” olarak tanımladı ve “Genel Başkanımızın uzattığı  
el, Türkiye’nin birlik ve beraberliğine uzatılmıştır” dedi.
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‘ÖNCE KANDIL’IN  
ADAYIYLA IMZALADIĞIN 

PROTOKOLÜ AÇIKLA’

82 Anayasası’nın, birçok siyasal ve top-
lumsal sorunda payı olduğunu belirten 

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş,  
“Artık Türkiye’nin darbelerin ürünü  

olan bu anayasadan kurtulma  
vakti gelmiştir” dedi. l 08

MHP Grup Başkanvekili Erkan 
Akçay, “Siber güvenlik, millî 
güvenliğimizin ayrılmaz bir 

parçasıdır. Siber güvenlikle ilgili tüm kurumlar bir 
araya getirilerek müstakil bir siber güvenlik teşki-
latının kurulması elzemdir diyoruz” dedi. l 08

Milton Kasırgası karaya çıktı 
ABD’de yüzyılın kasırgası olarak nitelenen Milton, Florida’nın 

sahil kesiminden kategori 3 seviyesinde karaya çıktı. 2,6 milyon 
kişinin elektriksiz kaldığı bölgede OHAL ilan edildi. l 16   

DARBE ANAYASASINDAN
KURTULMALIYIZ

ABD-İSRAİL-İRAN  
ARASINDA SAVAŞ  

DÜELLOSU
UFUK AKAY 6

İSRAİL TEHDİT Mİ?

KADİR YILDIZ 8

İsmet Büyükataman, Ümit Özdağ’ın Kandil destekli 
cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu ile imzala-
dığı gizli protokolün açıklamasını hâlâ yapamadığını 
belirterek, “Ümit Özdağ şimdi de ne idiği belirsiz 
birtakım şahısların deli saçması iddialarını referans 
kabul ederek Genel Başkanımız Sayın Devlet  
Bahçeli’yi hedef almıştır” diye konuştu. l 09
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TÜRKİYE, 878’İ TÜRK, 24’Ü KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ VATANDAŞI VE BU GRUPLARIN 
YAKINLARI DÂHİL 966 KİŞİYİ LÜBNAN’DAN TAHLİYE ETTİ. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞINA GÖRE, 

YAKLAŞIK 1900 TÜRK  VATANDAŞI LÜBNAN’DAN TAHLİYE EDİLMEK İSTİYOR.

Bakanlık kaynakları, 2 bin 500 kişi-
nin bölgeden ayrılmak istediğini an-

cak toplanma alanlarına 1900 kişinin 
geldiğini, hazırlıkların buna göre yapıl-
dığını, bazı kişilerin son anda vazgeçti-
ğini bildirdi. MSB tarafından yapılan 
açıklamada ise, “İhtiyaç duyulursa yeni 
tahliye için planlamalarımız devam et-
mekte. Gemiler ve uçaklarımız yeni  
tahliyeler için hazırdır” denildi.

Bazı yayın organlarının, gemilerde ya-
bancı ülke vatandaşlarının da bulun-

duğuna yönelik iddialarını kesin bir dille 
yalanlayan Dışişleri Bakanlığı kaynakla-
rı, “Bu tip haberler yabancı düşmanlığını 
körüklediği gibi zor şartlarda gerçekleş-
tirilen bir operasyon sırasında sahada 
görev yapan kişilerin işlerini güçleştiri-
yor” ifadelerini kullandı. l 09

MSB: HAZIRIZ

‘İŞİMİZİ ZORLAŞTIRMAYIN’

CAN VE MAL 
GÜVENLIKLERINI 
KORUYACAĞIZ

TÜRK ISLAM DÜNYASINA
BIRLEŞIN ÇAĞRISI

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Ülkemiz, İsrail’in böl-
gede yaydığı savaşın yarattığı insani kriz karşısında 
bölge halklarına yardım elini uzatmaya ve yurt dışın-
daki vatandaşlarının can ve mal güvenliğini korumak 
için her adımı atmaya devam edecektir” dedi. l 09

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Özdemir, İsrail’in saldırıla-
rına karşı Türk İslam dünyasının 

Kudüs hassasiyeti çerçevesinde, komploya destek 
veren ABD ve İngiltere gibi İsrail destekçilerine kar-
şı ortak paktın kaçınılmaz olduğunu belirtti. l 09

ŞIMDI DE GÖZLERINI ŞAM'A DIKTILER
İsrail’in aşırı sağcı Maliye Bakanı Bezalel Smotrich’in bir röportajda 
yaptığı “Büyük İsrail” tasviri gündem oldu. Bakan Smotrich, sunucunun, 
“İsrail’in egemenliği denizden Ürdün’e kadar mı?” sorusunu, “Kudüs  
tek başına Şam’a kadar uzanır” şeklinde cevapladı. l 10

YINE OKULA SALDIRDILAR:
EN AZ 20 KIŞI ÖLDÜ
İsrail ordusunun, Deyr el-Belah’ta yerin-
den edilmiş Filistinlilerin sığındığı Rufeyde 
Okuluna düzenlediği saldırıda 20 Filistinli 
öldü, çok sayıda kişi yaralandı. l 10

SIBER GÜVENLIK  
TEŞKILATI KURULMALI

Yüzlerce kişi 
Palmetto kentindeki

 Virgil Mills 
İlkokuluna 

sığındı.

IŞSIZLIK AZALDI HABERI SAYFA 4’TE

ÜMİT ÖZDAĞ

NUMAN  
KURTULMUŞ

HAKAN FIDAN

ISMAIL ÖZDEMIR

TARiHi  
TAHLiYE 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk Başba-
kanı Edi Rama ile düzenlediği ortak basın top-
lantısında, Arnavutluk’un silahlı kuvvetlerinin 

askeri teçhizat ve eğitim alanlarındaki ihti-
yaçları için destek vereceklerini söyledi. Gö-
rüşmede FETÖ ile mücadele konusunu da ele 

aldıklarını belirten Erdoğan, terör örgütlerine 
karşı ortak mücadele edeceklerini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın gündeminde Orta 
Doğu’da süregelen kaos ortamı da vardı. 
Bölgede kalıcı ateşkesin sağlanması, insani 
yardımların ulaştırılması ve İsrail üzerinde 
gerekli baskının oluşturulmasını isteyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu konuda Arna-
vutluk’un da üzerine düşeni yerine getirece-
ğine samimiyetle inanıyorum” dedi. l 08

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN, GAZZE’DE BİR YILDIR DEVAM EDEN SOYKIRIMIN TÜM İNSANLIĞIN  
ORTAK UTANCI OLDUĞUNU SÖYLEDİ. ERDOĞAN, FETÖ İLE MÜCADELE KONUSUNDA ARNAVUTLUK’TAN DESTEK İSTEDİ.

iNSANLIĞIN ORTAK UTANCI: GAZZE

A MİLLİLER 3 PUAN İÇİN
SAHADA

l 14
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atay Büyükşehir 
Belediyesi(HBB), 

kentteki işsizlik 
sorununa çözüm 

bulmak ve ekonomiye katkı 
sağlayacak Hatay Kariyer ve 
İstihdam Merkezi (HAKİM) 
projesini hayata geçiriyor.HBB 
tarafından hayata geçirilen 
HAKİM projesinin tanıtım ve 
imza töreni, Antakya HBB 
Yerleşkesi Habitat İstasyon 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

'İnsanlarımızın 
işsiz kalmaması gerekir'
İthalat ve ihracat alanında 

önemli bir kent olan Hatay’da 
insanların işsiz kalmaması 
gerektiğini belirten Hatay 
Valisi Mustafa Masatlı, “Bugün, 
Büyükşehir Belediye Başkan-
lığımızın göreve geldiği günden 
beri pek çok alanda yapmış ol-
duğu çalışmalarına bir ek ola-
rak Hatay Kariyer ve İstihdam 
Merkezi'nin açılış gününde hep 
birlikte bir aradayız. HBB’nin bir 
model çerçevesinde hazırladığı 
proje, başta Hatay’ımız olmak 
üzere belki de ülkemizin deği-
şik yerlerine de ilham kaynağı 
olacak. Çalışmanın çok değerli 
ve kıymetli olduğunu düşünü-

yorum ” dedi. Yaşanan büyük 
afetle Hatay’da hem iş gücünde 
hem de iş alanlarında büyük 
kayıpların olduğunu hatırlatan 
Hatay Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Öntürk ise 
konuşmasında “Başladığımız 
kurslarla yetinmeyeceğiz, bun-
ları artıracağız. Projede sadece 
ilkokul, ortaokul, lise mezun-
ları değil; üniversite mezunu 
çocuklarımızı da mesleğinde 
teknik olarak da yetiştireceğiz” 
ifadelerine yer verdi.

'Bir projeyi daha başlatmanın 
mutluluğunu yaşıyorum'
Seçim vaatleri arasında 

da yer alan proje üzerinde 
titizlikle duracaklarını kayde-

den Başkan Öntürk, “HAKİM 
projesinin amacı; bir yandan 
gençlerimize iş imkânı sunmak 
bir yandan da işletmelerin daha 
kaliteli, daha işbilir, ekonomiye 
katkı sağlayacak personellerle 
ekonomimizi canlandırmaktır. 
Bugün vaatlerimiz arasında 
verdiğimiz bir işi daha başlat-
manın mutluluğunu yaşıyo-
rum” ifadelerine yer vererek 
projenin tüm paydaşlarına 
teşekkürlerini iletti.

Gençlerin mesleki becerile-
rini geliştireceğini ve çıraklık 
eğitiminin önemli bir fırsat su-
nacağı proje kapsamında kur-
siyerlerin alacakları mesleki 
yeterlilik belgelerinin ücreti ise 
HBB tarafından karşılanacak.

Çankırı gerek birinci dünya savaşı 
gerekse milli mücadele döneminde 
savaşların doğrudan etkilerini yaşa-
yıp önemli bir yıkıma uğramasa da 
en çok şehit veren illerimizdendir. 
Bu durum, Çankırı’nın milli değer-
lerine, geleneksel yâran kültürüne 
bağlılığının en önemli göstergesidir. 
Hititler başta olmak üzere birçok 
medeniyete ev sahipliği yapmış 
Çankırı, somut ve somut olmayan 
kültürüne, doğal güzelliklerine ve 
turistik miraslarına sahip çıkmaya 
başlamış, ülke ve dünya turizmi-
ne açmıştır. Hititlerden kalma beş 
bin yıllık Tuz Mağarasını Yer Altı 
Tuz Şehri’ne dönüştüren Çankırı 
Belediye Başkanı İsmail Hakkı Esen 
ile birlikte rezervi ve kalitesi ile Dün-
ya’da ilk üçe giren Çankırı’nın beyaz 
elması hakkında konuştuk.

Kaya tuzu temalı 
uluslararası festival
Geçtiğimiz ağustos ayında Ulus-

lararası Çankırı Tuz Festivalinin 
bu yıl 3.sünü düzenleyen Başkan 
Esen, festivalin ana temasının kaya 
tuzu olduğunu söyledi. Çankırı’nın 
önemli mirasını Dünya turizmine 
açan Esen, “Amacımız Çankırı 
turizmini hatırı sayılır bir noktaya 
getirirken, dimağımızdaki Çan-
kırı tasvirini hatırlamak, tarihin 
derinliklerine gömülmüş birçok 
güzelliğini ve değerlerini tozlu 
sayfalar içinden çıkartarak yeniden 
hayata geçirmektir” dedi. 

Esen, Belediye önünden kortej yü-
rüyüşü ve festival ateşinin yakılması 
ile başlayan TUZFEST’in; fuarlar, yö-

resel ürünler, gösteri ekipleri, yöresel 
oyunlar, drift, çocuk etkinlikleri, sa-
nat sokağı, yöresel yemek yarışması, 
off road, trap, Tatlıçay’da kano yarışı, 
bisiklet ve motosiklet ile şehir turu, 
tuz müsabakaları ve gece konserleri 
ile büyük bir coşku yaşattığın ifade 
etti. Yerin 150 m altındaki Yer Altı 
Tuz Şehri’nde tuzla kaplı yemekler 
yapılarak konuklara ikram edildi. 

Dünyada ilk kez tuz 
üzerinde müsabakalar yapıldı
Tuzun başkenti Çankırı, üç yıldır 

tuz müsabakalarına ev sahipliği 
yapıyor. Sofraların vazgeçilmezi tuzu 
bu kez sahaya atan Çankırı Beledi-
yesi, TUZFEST’i tuz müsabakaları ile 
başlatıyor. Tuzdan sahalarda futbol, 
voleybol, ayak tenisi ve sokak bas-
ketbolu için turnuvalar düzenleniyor. 

Şeklini çorak yerler kazısından 
adını tuzdan aldı: MASKOT TUZİ
Çankırı Çorak Yerler kazısında 

ortaya çıkartılan ve Çankırı Müze-
sinde sergilenen kılıç dişli kaplan 

fosilinden ilham aldıklarını söyleyen 
Başkan Esen, “Biz Çankırı’mıza özgü 
olan ve tarihten izler taşıyan bu 
fosilin rölyefini Yer Altı Tuz Şehri’nin 
duvarlarına işletmiştik. 

Ziyaretçilerimizden büyük ilgi 
gördü ve merak uyandırdı. Bizler 
de Çankırı’mıza özgü olan bu fosili 
herkese duyurabilmek adına festi-
valimizin maskotu olarak belirledik. 
Daha sevimli ve ilgi çekici durması 
için de adını ‘TUZİ’ koyduk” dedi.  

Tuz mağarasına ilgi büyüyor, 
vatandaş akın akın geliyor
TUZFEST ve hayata geçirdikleri 

Turistik Tuz Ekspresi ile Yer Altı Tuz 
Şehri’ni görmeye gelen ziyaretçilerin 
sayısının her geçen gün katlanarak 
arttığını söyleyen Başkan Esen, 
yılda 1,5 milyon ziyaretçi hedeflerini 
kısa sürede aştıklarını söyledi. 

Yemeklerinizde bizim de 
tescilli tuzumuz var
Gastronomi alanında da kendisini 

gösteren Çankırı, Başkan Esen’in 

girişimleri ile 15 yöresel ürüne coğ-
rafi işaret aldı. Tescillenen ürünler 
arasında Türkiye’nin sofralarını 
tatlandıran meşhur kaya tuzu da yer 
alıyor. Çankırı Belediyesinin diğer 
yöresel ürünlerle ilgili başvuruları 
ise devam ediyor. 

Turistik tuz ekspresi 
ile tarihe yolculuk
Çankırı Valiliği ve Belediye iş 

birliği ile eski tenezzüh trenleri 
canlandırıldı. Ankara Garından kal-
kan Turistik Tuz Ekspresi yolcuları, 
Çankırı tarihine, kültürüne ve doğal 
güzelliklerine yolculuk yapıyor.  

Tuz ile “Daha Güçlü Bir Nefes” 
“Daha Güçlü Bir Nefes” sloganı ile 

sağlık turizmine de açılan Yer Altı 
Tuz Şehri’nde KOAH hastalarının 
tedavileri başladı. Uzman doktorlar 
ve yardımcı ekipler eşliğinde Tuz 
Mağarasında sosyal ve kültürel 
etkinliklere katılan 15 kişilik grup, 
kaya tuzu ile kaplı mağaradan gör-
dükleri şifayı Başkan Esen’e anlattı. 

Esen, yerin 150 m altında kaya tuzu-
nun etkisini yardımcı tedavi olarak 
gözlemlediklerini söyledi. 

Kadın kooperatifi kuruldu
Başkan Esen, Çankırı’da koope-

ratif faaliyetlerinin güçlendirilmesi 
ve sürdürülebilir bir yapı kazan-
ması, kooperatifleşmenin artması, 
şehrin tanıtılması ve kadınların 
sosyal alanda ve ekonomik olarak 
güçlenmesi amacı ile Çankırı 
Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifinin kurulmasına öncü 
olduklarını söyledi.  Çankırılı kadın-
ların azmi ile yürütülen koopera-
tif, Çankırı Belediyesinin coğrafi 
işaret alarak tescillettiği ürünlerin 
sürdürülebilirliğinde ve tanıtımında 
önemli bir rol oynuyor.

Yöresel Kültür Mutfak ve Kültür 
Evine Rağbet Büyük Şehrimizi 
turizme kazandırma çalışmaları 
kapsamında Çankırı’nın damak 
çatlatan, zengin gastronomi kültü-
rünü yaşatmak için özel bir mekân 
restore edildi. Eski Çankırı denilen 

bölgede yer alan ve Çankırı’nın 
sivil mimarisine örnek evlerinden 
dönüştürülen Yöresel Mutfak ve 
Kültür Evi, şehrin yöresel lezzet-
lerini yerli ve yabancı turistlerin 
beğenisine sunuyor. Misafirler, 
yöresel yemeklerin arasında özel-
likle coğrafi işaretli ürünleri ve sini 
kahvaltıyı tercih ediyor.

Eski Çankırı bölgesine can geldi
Çankırı Belediyesinin eski Çan-

kırı bölgesinde sokak sağlıklaştırma 
ile başlattığı çalışmalar, meyvesini 
vermeye başladı. Eski evleri aslına 
uygun restore eden ve bölgedeki 
tarihi Çan Saati ile Ahmet Mecbur 
Efendi gibi eski değerlerine sahip çı-
kan Belediye, eski Çankırı bölgesini 
turizme açtı. Tarihi konakları, deko-
ratif taş yolları ve modern müzecilik 
anlayışı ile ziyarete açılmış mekân-
ları ile âdeta bir sanat sokağına 
dönüşen bölge, özellikle festivallerde 
ve kültür gezilerinde geçmiş ve 
günümüz arasında önemli bir geçiş 
noktasını ziyaretçilerine açtı. 

‘DOĞA DOSTU
ENERJi ŞiRKETiYiZ’
IC Enterra Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Taşkın Kızılok, Türkgün Gaze-
tesi’nin sorularını yanıtladı. Kızılok, “Portföyümüzde yer alan toplam kuru-
lu gücü 388 MW olan 9 HES ile elektrik üretimini gerçekleştiriyoruz” dedi.

IC ENTERRA YENILENEBILIR ENERJI GENEL MÜDÜRÜ TAŞKIN KIZILOK

n Şirketinizin kuruluş hikâyesini ve 
enerji sektöründeki rolünden bahsede- 
bilir misiniz?

Gerek Türkiye’de gerekse uluslararası 
arenada pek çok projeyi hayata geçiren ve 
temelleri 1969 yılında atılan IC Holding, fa-
aliyetlerini inşaat, enerji üretimi ve dağıtı-
mı, turizm, sanayi ve altyapı sektörlerinde 
sürdürüyor. 2001 yılında yürürlüğe giren ve 
Türkiye’de enerjiyi bir piyasa hâline getiren 
4628 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu’ndan 
önce IC Holding enerji alanında faaliyet 
göstermeye başlamıştı. Bu süre boyunca 
hayata geçirdiği HES projelerini doğayla 
uyumlu bir şekilde inşa ederek, işleterek, 
bu süreçte uzmanlığını ortaya koydu.

Son yıllarda enerjide yaşanan yeşil 
dönüşüm ile birlikte sürdürülebilir bir 
geleceğe katkı sunmak için IC Grubu yeni-
lenebilir enerji alanındaki yatırımlarını ve 
projelerini IC Enterra çatısı altında topladı. 
IC Enterra Yenilenebilir Enerji, adını enerji-
nin “en”inden ve yerküre ve 4 element an-
lamlarına gelen “terra”dan aldı. Doğadan 
gelen enerji ile doğa dostu bir şirket olarak 
ülkemizin enerji ihtiyacına yanıt üretmek 
için yola çıktık ve yatırımlarımızı bu alanda 
yoğunlaştırdık. Portföyümüzde yer alan 
toplam kurulu gücü 388 MW olan 9 HES ile 
elektrik üretimini gerçekleştiriyoruz. 

n 2024 yılı yatırımlarınız açısından 
nasıl geçiyor? 

IC Enterra Yenilenebilir Enerji olarak 
mevcut santrallerimizin yanı sıra yeni 
yatırımlarla büyüme hedeflerimizi gerçek-
leştirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Bu doğrultuda Türkiye’deki en büyük 
güneş santrali projelerinden biri olan 
Hatay’da inşa ettiğimiz 136 MWm kapasi-
teli YEKA Erzin-2 santralini ağustos sonu 
itibarıyla kademeli olarak devreye almaya 
başladık. Santralimizin bu yılın sonuna 
kadar tam kapasite çalışmaya başlaması 
için çalışmalarımız sürüyor. YEKA Erzin- 2 
projemizin tam kapasite devreye alınması 
ile ortalama 248,000 MWh/yıl üretim 
gerçekleştirmesini bekliyoruz. Bu üretimle 

yaklaşık 155 bin hanenin elektrik üretim 
ihtiyacı karşılanacak ve yıllık yaklaşık 157 
bin ton karbondioksit (CO2) emisyonun 
azaltımı mümkün olacak. Bu arada izin 
süreçleri süren 61 MWm Bağıştaş hibrit 
GES projesinin yanı sıra, toplam kurulu 
gücü 485MW olacak depolamalı RES ve 
GES yatırımlarıyla ilgili çalışmalarımızı da 
sürdürüyoruz.

IC Enterra olarak, yenilenebilir enerji 
alanında yurt dışında da var olma yönünde 
planlarımı ve çalışmalarımız da vardı. Bu 
yönde ilk adımı da piyasa koşulları, kaynak 
verimliliği gibi ana kriterlerde önde çıkan 
İtalya’da attık. Bu kapsamda İtalya’da 
Eterna Green S.r.l. ünvanlı şirketin yüzde 
100 hissesinin devraldık. Ardından bu hafta 
KAP’a yaptığımız açıklamada da bildirdi-
ğimiz gibi, İtalya’da kurulu bulunan Troia 
Wind S.r.l şirketinin hisselerinin yüzde 
51’nin devir aldık. Bu şirketin geliştirmekte 
olduğu 64,8 MW kapasiteli RES projesi ile 
ilgili 2025 yılına kadar yatırıma başlamayı, 
2026 yılında da santrali devreye alma 
planlarımız bulunuyor.

n İtalya’daki yatırım hedeflerinizden 
bahsettiniz. Peki önümüzdeki dönemde 

Türkiye’deki yatırım hedefleriniz nelerdir? 
Türkiye’de hibrit ve depolamalı 

santrallerle odaklanmış durumdayız. 
Erzincan’daki Bağıştaş - 1 Barajı ve HES 
projemizi güneş santrali ile desteklemek 
istiyoruz.  61 MWm kurulu güce sahip 
olacak Bağıştaş Hibrit GES projemizde izin 
süreçlerimiz devam ediyor. 

Yine son yıllarda öne çıkan enerji 
depolama teknolojilerinin de yenilenebilir 
enerji sistemlerinin verimliliğini artırmak 
ve enerji arz güvenliğini sağlamak için 
kritik öneme sahip. Depolama sistemler, 
yenilenebilir enerjinin daha güvenilir 
ve sürekli bir kaynak olmasına yardımcı 
olacak. Yenilenebilir enerji üretimindeki 
dalgalanmaları dengelemek ve enerjiyi 
depolamak için gelişmiş enerji depolama 
çözümleri giderek daha fazla önem 
kazanıyor. IC Enterra olarak sürdürülebilir 
büyüme ve portföyümüzü çeşitlendirme 
hedefiyle 430 MW’ı RES ve 55 MW’ı GES 
olmak üzere toplam 485 MW depolamalı 
üretim tesisi yatırımı üzerinde çalıştığımızı 
daha önce açıklamıştık. Söz konusu yatı-
rımlarımız ile ilgili tüm ön lisans süreçlerini 
tamamlamış bulunmaktayız.

TUZUN BAŞKENTI ÇANKIRI
Milli Mücadele Dönemi İstiklal Yolu’nun geçiş güzergâhlarından birisi olan Çankırı, ülkemizin kadim şehirlerindendir. 

Başkente 130 km uzaklıkta olması açısından özellikle memurların tercih ettiği şehirler arasındadır. 

Hatay’da depremzedelerin istihdamına katkı sağlaması 
hedeflenen Hatay Kariyer ve İstihdam Merkezi'nin tanıtımı yapıldı.

HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİNDEN 

İSTİHDAMA KATKI
H
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HÜDAPAR'LI, DEM'Lİ 
HAFIZANIZI GERİ 

YÜKLEYİN MÜSAVAT BEY!

EDİRNE'de Kapıkule Sınır 
Kapısı'nda yurda giriş ya-

pan TIR'da piyasa değeri 150 
milyon lira olan uyuşturucu ele 
geçirildi. İl Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık ve Organize Suçlar-
la Mücadele, Narkotik Şube, 
İstihbarat Şube Müdürlüğü ve 
Kapıkule Gümrük Müdürlüğü 
ekipleri, ortak çalışma ile yurt 
dışından ülkeye yüklü miktarda 
uyuşturucu getirileceğini belir-
ledi. Kapıkule Sınır Kapısı'ndan 
yurda giriş yapan U.A.'nın 

kullandığı tırda narkotik köpek 
'Karlos' ile arama yapıldı. Tırın 
çekici ve dorsesinde 190 kilo 
80 gram uyuşturucu hap, 16 
kilo 4 gram kokain ve 24 kilo 
92 gram skunk ele geçirildi. 
Ele geçirilen uyuşturucunun 
piyasa değerinin yaklaşık 150 
milyon lira olduğu belirtildi. 
Gözaltına alınan sürücü U.A. 
işlemleri sonrası 'uluslararası 
uyuşturucu veya uyarıcı madde 
ticareti yapmak' suçundan 
tutuklandı. (DHA)

KAPIKULE SINIR KAPISI'NDA 
UYUŞTURUCU OPERASYONU

Bir siyasetçi, bir olay 
hakkında konuşurken 
o konu hakkında geç-
mişte ne yaptığını ne 

söylediğini asla unutmamalı-
dır. Unutursa siyasette tutar-
sızlık çukuruna düşer. 

Konu; MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin DEM’e yönelik at-
tığı adım ve verdiği mesajlara 
yönelik İP Genel Başkanı Mü-
savat Dervişoğlu’nun ölçüsüz 
yorumları!

Siyasi erime sürecinin en 
hızlı dönemini yaşayan İP’in 
Genel Başkanı Müsavat Der-
vişoğlu bu konu hakkında 
kendisi ve partisinin ne yaptı-
ğına dair dönüp şöyle bakma-
dan “Bunların ince siyasi he-
saplarınızın ne olduğunu gayet 
iyi biliyoruz. Hangi hesaplarla 
HÜDA PAR’ın elini kaldırdıkla-
rını, hangi amaçlarla DEM’e el 
uzattıklarını görüyor ve takip 
ediyoruz. Türkiye’yi sizlere ve 
sizin kirli planlarınıza kurban 
ettirmeyeceğiz” yorumunda 
bulunmuş...

Geçmişte bir hukukumuz 
olan insanların bu şekildeki 
fikri savrulmaları, akıl, mantık 
ve ahlaki sınırları zorlayan 
açıklamaları gerçekten üzüntü 
vericidir.

DEM ve HÜDAPAR üzerin-
den “İnce siyasi hesaplardan, 
kirli planlardan” bahseden 
İP Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu’nun kaybettiği ha-
fızasını tekrar canlandırmaya 
çalışalım.

Meral Akşener’in İP Genel 
Başkanı olduğu dönem, Mü-
savat Dervişoğlu da İP’in Grup 
Başkanvekili idi. Bugün, onun 
diline doladığı HÜDAPAR 2021 
tarihinde İP Genel Merkezi’ni 
Genel Başkan düzeyinde ziya-
ret etmiş, Meral Akşener’de 
onları kameraların önünde 
“Şeref verdiniz. Ayaklarınıza 
sağlık” diye karşılamıştı. Dö-
nemin İYİ Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Milletvekili Şe-
nol Sunat ve İYİ Parti kurucu 
üyelerinden Mehmet Arslan 
HÜDAPAR’ı ziyaret edip elinde 
çiçekle mutluluk pozları ver-
mişti. Müsavat Dervişoğlu’nun 
bu karşılama ve ziyarete dair 
bir tepkisi olmuş muydu?

2018 yılında Meral Akşener 
“İYİ Parti’yi CHP ve HDP ile 
yan yana getirme çabasını 
çirkin, saygısız ve çok ayıp 
buluyorum.” dedikten sonra 
2019 yerel seçimlerinde, 2023 
Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde HDP ile açıktan ittifak 
yapmış bir partinin; o günlerde 
yöneticisi şimdi ise Genel Baş-
kanı olan Müsavat Dervişoğlu, 
kendinde bulamadığı “ince 
hesabı ve kirli planı” MHP’de 
mi bulmaya çalışıyor?

MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’nin DEM’e yaptığı “Gelin te-
röre cephe alın” çağrısını nasıl 
“ince hesap, kirli plan” görebi-
liyorsun Müsavat Bey? 

HDP ile ittifak yapıp, “Gelin 
yerel seçimlerde Ankara’yı, 
İstanbul’u, İzmir’i, Adana’yı, 
Mersin’i, Antalya’yı beraber 
kazanalım”, “Gelin Cumhur-
başkanlığı seçiminde beraber 
kazanalım” mesajlarınız ince 
hesap değil, kirli plan değil de 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
“Gelin teröre cephe alın” me-
sajı kirli hesap öyle mi?

HDP ile “ince hesapları, kirli 
planları”  iş birliği ve 
ittifak yaparak sizler gerçek-
leştirdiniz.

HDP’nin terör örgütü PKK ile 
olan ilişkisine zerre itiraz et-
meyen Ekrem İmamoğlu’nun, 
“HDP’lilerin başımın üzerinde 
yeri var. HDP’lilere layık ol-
maya çalışıyorum” sözlerini 
alkışladınız. Tunç Soyer’in HDP 
mitingine katılıp “Sizin gücü-
nüzü artırmak için elimden 
gelen desteği vereceğim” söz-
lerini görmezden geldiniz. 
Vahap Seçer’in “Mersin’deki 
zafer aynı zamanda HDP’nin 
zaferi ve başarısıdır” sözünü 
duymamazlıktan geldiniz. 
Mansur Yavaş’ın “Ajans izin 
verirse HDP ile görüşürüm” 
sözüne kör ve sağır oldunuz. 
Zeydan Karalar’ın HDP iş bir-
liğinde yer aldınız, onun ceza-
evinde çile çeken Ülkücülere 
“Taş medresede yetişenler 
bizim kardeşimiz olamaz” sö-
zünü kullanacağı koltuğa siz 
oturttunuz. Alenen ortadaki 
HDP(DEM) ile ittifakın ekme-
ğini siz yediniz. Bundan ala 
ince hesap, kirli plan mı olur 
Müsavat?

HDP’li yetkililer “İzmir’de 
HDP’nin profiline en uygun 
aday Tunç Soyer” dediği halde, 
Tunç Soyer’i bizzat destek-
ledin, onu cezaevindeki Ül-
kücülere zulüm eden babası 
üzerinden savundun ve en afili 

selfileri onunla çekildin. Yanılı-
yor muyum Müsavat Bey?

MHP Lideri Devlet Bahçeli 
sadece ve sadece Türkiye’yi 
korumak, yaşatmak için adam 
gibi hesaplar yapar ve hiçbir 
zaman kirli planları olmaz.

Oysa MHP Lideri Sayın 
Devlet Bahçeli’nin DEM ile el 
sıkıştığına dair meclisteki ilk 
yorumun “Türkiye’nin birliğe 
ve beraberliğe ihtiyacı var.” 
olmuştu. Sonradan niye değişti 
bu düşünceler?

Emperyalizmin ürettiği 
“Kürt sorunu” kavramı için 
“HDP’yi meşru organ olarak 
görebiliriz. Eğer bu sorun çö-
zülecekse meşru bir organla 
çözebiliriz…” diyen Kemal Kı-
lıçdaroğlu’na “HDP yasal, meş-
rudur. Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
çözüm süreci için Meclisi işa-
ret etmesini destekliyorum” 
mealinde verdiğin desteği 
unuttun mu Müsavat Bey?

Hatta o günlerde bir ba-
sın mensubunun, “Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun, Tezkereye 
‘hayır’ deyip sonra Kandil’i 
bombalama vaadinde bu-
lunmasının çelişkili olduğu 
söyleniyor.’ demesi üzerine 
“Kapsamlı bir çelişki de gör-
müyorum. Kandil başka bir 
yer, Suriye’nin kuzeyi başka 
bir yer” şeklinde tuhaf bir ce-
vap vermiştin değil mi Müsa-
vat Bey?

MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’nin olduğu yerde kirli plan 
olmaz. MHP Lideri Devlet Bah-
çeli’nin düşünce namusunda 
ve yaşantısında siyasi menfa-
at, dünyalık kazanımlar olmaz. 
Kirli planları siyasi menfaat ve 
dünyalık kazanımlar peşinde 
ararsanız, zaman ve ener-
ji kaybetmemiş olursunuz. 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
adımlarını ve söylemlerini de-
ğerlendirirken böyle ucuz ke-
limeleri yan yana getirmemek; 
geçmişin hukukunu korumak 
adına bir ahlaki adım olacaktır, 
hatırlatmak isterim!

İNTERNET SUÇLARINI 

ŞİKÂYET EDİN
'ihbarweb.org.tr' ya da  'Alo 141'e'ihbarweb.org.tr' ya da  'Alo 141'e

Tel: +90 392 444 25 86/akdenizkarpaz

Son dönemde cinayetlere 
kadar uzanan olaylarda sos-
yal medya ve mesajlaşma 
uygulamalarının etkisi 
tartışılırken vatandaş-
lar internet ortamında 
karşılaştıkları yasa 
dışı ve zararlı içerik-
lere yönelik şikâyet-
lerini, "ihbarweb.org.
tr" internet sitesi ve 
"Alo 141" Güvenli İnternet 
Destek Hattı üzerinden 
gerçekleştirebiliyor. 

İnternet Bilgi  
     İhbar Merkezi 

Birbiri ardına yaşanan adli 
olaylar ve internet ortamın-
da işlenen suçlar dolayısıyla 
internetteki içerikler tartış-
maların odak noktasını oluş-
turuyor.  İnternet kullanıcıları, 
zararlı gördükleri içerikler ve 
yasa dışı faaliyetleri iki koldan 
devletin ilgili birimlerine 
iletebiliyor.  Bu kapsamda "ih-
barweb.org.tr" internet sitesi-
nin yanı sıra “Alo 141” hattıyla 
şikâyetler İnternet Bilgi İhbar 
Merkezi'ne ulaştırılıyor. 

İhbarlar, internet ortamın-
da yapılan yayınlar yoluyla 
işlenen suçlarla mücadele 

edilmesine 
ilişkin 5651 

sayılı Kanun ve ilgili mevzuat 
kapsamında teknik ve hukuki 
açıdan değerlendiriliyor. 

İnternet Bilgi İhbar Mer-
kezi, başta çocukların cinsel 
istismarı olmak üzere inter-
netin yasa dışı içeriğiyle mü-
cadele konusunda uluslara-
rası iş birliğinin geliştirilmesi 
amacıyla Avrupa Komisyonu 
tarafından desteklenen 
Uluslararası İnternet İhbar 
Merkezleri Birliğine (INHO-
PE) 2011'de üye oldu.  Eğitim 
ve odak grup çalışmalarının 
da yer aldığı toplantılara 
katılım sağlanarak INHOPE 
ile iş birliği etkin şekilde 
sürdürülüyor. (AA)

5651 sayılı Kanun'da sayılan 
katalog suçlar kapsamında, 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu tarafından erişim 
engelleme kararlarının yüzde 
99,86'sını çocukların cinsel 
istismarı, fuhuş, müstehcen-
lik, yasa dışı bahis ve kumar 
suçları oluşturdu. Ağustos ayı 
itibarıyla kurumca resen aktif 
olarak engellenen kararlardan 
"kumar oynanması için yer ve 
imkân sağlama" yüzde 58,2 ile 
ilk sırada yer aldı. Bunu yüzde 
28,66 ile "müstehcenlik", yüz-
de 11,86 ile "fuhuş" izledi.

KUMAR VE YASA DIŞI  
BAHİS İLK SIRADA

İnternet kullanıcıları, zararlı gördükleri içerikler ve yasa 
dışı faaliyetleri iki koldan "ihbarweb.org.tr" internet sitesi-

nin yanı sıra Alo 141 hattıyla şikâyet edebiliyor. Bu  
şikâyetler, İnternet Bilgi İhbar Merkezi'ne ulaştırılıyor.



TARIM SEKTÖRÜ, IHRACATTA
OCAK-EYLÜL REKORU KIRDI

MB REZERVLERI 156,3 
MILYAR DOLAR OLDU

Türkiye ihracatında tarım ürünlerine dünyanın 
dört bir yanından rekor talep geliyor. Türkiye 

İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre, tarım 
sektörü, 26,1 milyar dolarla tüm zamanların 

en yüksek ocak-eylül ihracatına imza attı. Dış 
satım geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 

3,8 artarken, tarım sektörünün Türkiye’nin 
gerçekleştirdiği toplam ihracatı içerisindeki payı 

yüzde 15,7 oldu. Bu alanda faaliyet gösteren 10 
sektörden 3 tanesi tüm zamanların en yüksek 

ocak-eylül ihracatını gerçekleştirdi. Buna göre, 
yılın 9 ayında yaş meyve ve sebze sektörü 2,4 

milyar dolarlık, meyve sebze mamulleri yakla-
şık 2 milyar dolarlık, kuru meyve ve mamulleri 

1,2 milyar dolarlık dış satım gerçekleştirdi.

TCMB, haftalık para ve banka istatistiklerini 
açıkladı. Buna göre, 4 Ekim itibarıyla Merkez 

Bankası brüt döviz rezervleri 1 milyar 62 milyon 
dolar azalışla 92 milyar 762 milyon dolara düş-

tü. Brüt döviz rezervleri, 27 Eylül’de 93 milyar 
824 milyon dolar seviyesinde bulunuyordu. 

Bu dönemde altın rezervleri de 13 milyon dolar 
düşüşle 63 milyar 566 milyon dolardan, 63 

milyar 553 milyon dolara indi. Böylece Merkez 
Bankasının toplam rezervleri, 4 Ekim haftasında 
bir önceki haftaya göre 1 milyar 75 milyon dolar 

azalarak 157 milyar 390 milyon dolardan, 156 
milyar 315 milyon dolara geriledi.
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, St. Petersburg 

Uluslararası Gaz Forumu’nda “Gaz Piya-
sası 2024: Yeni Dünya Düzeni Ana Hatları” 
oturumunda konuştu. İklim değişikliğiyle 
mücadele kapsamında ülkelerin 100’lerce 
gigavatlık güneş ve rüzgâr enerjisi projesi 
duyurduğunu aktaran Bayraktar, şöyle 
devam etti: “Bu kaynakları desteklemeniz 
gerekiyor. Sistem sürekliliği sağlamanız 
gerekiyor. Doğal gaz bu noktada yine 
önemli bir kaynak olarak karşımıza çı-
kıyor. Öte yandan, Sınırda Karbon Meka-

nizması kapsamında Türkiye’de üretim 
yapan şirketler daha fazla yenilenebilir 
enerji yatırımı yapıyor. Talep tarafı bu 
şekilde gelişiyor. Doğal gaz iklim deği-
şikliğiyle mücadele önemli bir kaynak. 
Türkiye, hâlâ elektrik ihtiyacının 3’te 1’ini 
kömürden karşılıyor, ancak farklı planla-
rımız var. Kömürden nükleere, kömürden 
doğal gaza geçiş yapmayı planlıyoruz.”

Bayraktar, doğal gazın geleceği 
hakkında konuşmanın oldukça zor 
olduğuna işaret ederek, “Daha fazla 
gazın sisteme dâhil olması için doğal 

gaz şirketlerinden arama ve üretim 
aşamalarında daha aktif rol almalarını 
istiyoruz” dedi.

‘Uzun vadeli LNG  
sözleşmeleri hedefliyoruz’

Türkiye’nin, Avrupa’nın dördüncü 
büyük gaz pazarı olduğuna dikkati 
çeken Bayraktar, “Türkiye’ye daha 
güvenilir gaz tedarik etmek istiyoruz. 
Avrupa’da yaşadığımız o korkunç gün-
leri hatırlatmak istemiyorum, gaz fiyatı 
metreküp başına 3 bin dolara fırlamıştı, 

çok uçuk bir rakamdı. Böyle bir piyasada 
kimse hayatta kalamaz” ifadelerini kul-
landı. Bayraktar, Türkiye’nin gaz tüketi-
mi artarken tedarik portföyünü çeşitlen-
dirmeye çalıştığını belirterek, “2025-2026 
yıllarında çok kritik bir aşamaya yakla-
şıyoruz. Bazı sözleşmelerimiz sona eriyor 
ve bazı LNG sözleşmelerimizi uzun vadeli 
bir temel üzerine imzalıyoruz. LNG’nin 
doğası biraz değişiyor. Geçmişte LNG’yi 
daha çok spot kargoları olarak alıyorduk, 
fakat şimdi uzun vadeli LNG sözleşmeleri 
de hedefliyoruz” diye konuştu.

İSTİHDAM ARTTI
İŞSİZLİK AZALDI
TÜRKİYE’DE İŞSİZLİK ORANI, AĞUSTOSTA BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE 0,3 PUAN AZALARAK 
YÜZDE 8,5 OLDU. BU DÖNEMDE İŞSİZ SAYISI 3 MİLYON 55 BİN KİŞİ OLARAK KAYDEDİLDİ.

ürkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), ağustos ayına 

ilişkin iş gücü istatis-
tiklerini açıkladı.  Buna 

göre, Türkiye genelinde 15 ve daha 
yukarı yaş grubundaki işsiz sayısı, 
ağustosta bir önceki aya kıyasla 89 
bin kişi azalarak 3 milyon 55 bin kişi 
oldu. İşsizlik oranı bir önceki aya 
göre 0,3 puan azalarak yüzde 8,5 se-
viyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı, 
geçen yılın aynı ayına göre ise 0,7 
puan azaldı. İşsizlik oranı erkeklerde 
yüzde 7, kadınlarda yüzde 11,4 olarak 
tahmin edildi.

Söz konusu ayda 15-24 yaş gru-
bunu kapsayan genç nüfusta işsizlik 
oranı, bir önceki aya göre 0,1 puan 
artarak yüzde 16,5 oldu. Bu yaş gru-
bunda işsizlik oranının erkeklerde 

yüzde 13,8, kadınlarda ise yüzde 21,4 
olduğu hesaplandı.

Türkiye’de istihdam edilenlerin 
sayısı, ağustosta aylık bazda 78 bin 
kişi artarak 32 milyon 776 bin oldu. 

İstihdam oranı 0,1 puan  
artarak %49,7 oldu

Mevsim etkisinden arındırılmış 
istihdam edilenlerin sayısı, ağustos-
ta bir önceki aya göre 78 bin kişilik 
artışla 32 milyon 776 bine yükseldi. 
İstihdam oranı ise 0,1 puanlık artışla 
yüzde 49,7 olarak gerçekleşti. Bu 
oran erkeklerde yüzde 67,1 iken ka-
dınlarda yüzde 32,6 olarak kayıtlara 
geçti. Mevsim etkisinden arındırıl-
mış iş gücü, söz konusu ayda bir ön-
ceki aya kıyasla 10 bin kişi azalarak 
35 milyon 831 bin kişi oldu. İş gücüne 

katılma oranı ise 0,1 puan azalışla 
yüzde 54,3 olarak gerçekleşti. İş 
gücüne katılma oranı erkeklerde 
yüzde 72,1 iken kadınlarda yüzde 
36,8 olarak hesaplandı.

İstihdam edilenlerden referans 
döneminde iş başında olanların 
mevsim ve takvim etkilerinden 
arındırılmış haftalık ortalama fiili 
çalışma süresi, ağustosta aylık baz-
da 0,1 saat artarak 42,7 oldu.

Zamana bağlı eksik istihdam, 
potansiyel iş gücü ve işsizlerden 
oluşan atıl iş gücü oranı, ağustosta 
aylık bazda 0,7 puan artarak yüzde 
27,2 olarak belirlendi. Zamana bağlı 
eksik istihdam ve işsizlerin bütünle-
şik oranı yüzde 18,2 iken işsiz ve po-
tansiyel iş gücünün bütünleşik oranı 
yüzde 18,7 olarak tahmin edildi.

T

‘ISTIHDAMI DESTEKLEYECEĞIZ’ 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “İhracattaki artış ve dış 
ticaret dengesindeki iyileşme ülkemizin büyümesine 

olduğu gibi istihdamın artışına da büyük katkı sağla-
maktadır” dedi. Bakan Bolat, sosyal medya hesabından, 
Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan ağustos ayı 
iş gücü istatistiklerini değerlendirdi. Ağustosta, istihdam 
edilenlerin sayısının bir önceki aya göre 78 bin kişi arttığını, 
işsiz sayısının ise 89 bin kişi azaldığını belirten Bolat, işsizlik 
oranının 0,3 puan azalarak yüzde 8,5 seviyesine gerilediğini 
ifade etti. Bolat, ihracattaki artışın, büyüme ve istihdamın 
motoru olmaya devam ettiğine dikkati çekerek, şunları 

kaydetti: “İhracattaki artış 
ve dış ticaret dengesindeki 
iyileşme ülkemizin büyümesine 
olduğu gibi istihdamın artışına da büyük 
katkı sağlamaktadır. Bu anlamda, Bakanlığı-
mızın ihracatı artırıcı ve özellikle yerli üretimi, haksız 
ve dampingli ithalata karşı koruma anlamında attığı adım-
ların, aldığı tedbirlerin etkisini memnuniyetle görüyoruz. 
Uyguladığımız dış ticaret politikasına desteklerinden dolayı 
başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, ilgili bakanlıklarımı-
za ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, işsizlikle mücade-
ledeki kararlılıklarını ve istihdamı destekleyici çalışmalarını sürdüre-

ceklerini söyledi. Işıkhan, sosyal medya hesabından iş gücü istatistiklerine 
ilişkin yaptığı paylaşımda, Orta Vadeli Program’la (OVP) uyumlu şekilde 
istihdamda olumlu görünümün devam ettiğini belirtti. İşsizlik oranının 
son 16 aydır tekli hanelerde seyrettiğini ifade eden Işıkhan, paylaşımında 
şunları kaydetti: “İşsizlik oranı ağustos ayında bir önceki aya göre 0,3 puan 
azalarak yüzde 8,5 seviyesinde gerçekleşti. İşsiz sayısı ise 89 bin kişi azaldı. 
İstihdam sayımız aynı dönemde 78 bin kişi artarak 32 milyon 776 bin kişi, 
istihdam oranı ise 0,1 puan artarak yüzde 49,7 oldu. İşsizlikle mücadeledeki 
kararlılığımızı ve istihdamı destekleyici çalışmalarımızı sürdüreceğiz.”

TMSF’DEN 
INDIRIMLI  
LÜKS ARAÇ 
IHALESI

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF), 
aralarında Bentley, Mercedes, Porsche gibi lüks 

markaların da bulunduğu otomobillerin satışı için 7 
Kasım’da ihale gerçekleştirecek. Aralarında Bentley, 
Mercedes, Porsche gibi lüks markaların da bulun-
duğu otomobiller, 7 Kasım’da TMSF’nin Esentepe’de 
bulunan binasında düzenlenecek ihale ile satılacak. 
TMSF lüks araçları ucuza ayarlayabileceğini iddia eden 

dolandırıcılara karşı vatandaşları uyarmıştı. Söz konu-
su basın açıklamasında, kamuoyunda ‘çantacı, aracı, 
komisyoncu’ gibi isimlerle tanımlanan kötü niyetli 
kişilere karşı dikkatli olunması gerektiği, duyurusu 
yapılmadan, çok düşük bedellere araç alınmasının 
mümkün olmadığı vurgulanmıştı. TMSF’nin resmi 
internet sitesinde, lüks araç ihalesinden başka araç 
satış ihale duyurularının da yer aldığı belirtildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Ankara-Kırıkkale-Delice ve 

Antalya-Alanya Otoyolu projelerine 2024 yılı 
bitmeden başlayacaklarını açıkladı. İki projenin 
sözleşme tarihlerinin belli olduğunu duyuran 
Bakan Uraloğlu, “Ankara-Kırıkkale-Delice 
ve Antalya-Alanya otoyollarının proje yapım 
sözleşmelerini 14 Ekim Pazartesi günü imzala-
yacağız. Sözleşme imzalanmasını takiben yer 
teslimi yapılacak ve yıl sonuna kadar yapım 
çalışmaları başlayacak” dedi. Ankara-Kırıkka-
le-Delice Otoyol Projesi hakkında bilgi veren 
Bakan Uraloğlu, otoyolun 101 kilometrelik 6 
şeritli ana gövde ve 19 kilometrelik 4 şeritli 
bağlantı yolundan oluşacağını belirterek, 
toplam uzunluğun ise 120 kilometre olacağını 
söyledi. Uraloğlu, “Kamu-Özel İş birliği ile ha-
yata geçireceğimiz proje kapsamında güzergâh 

üzerinde 7 kavşak, toplam uzunluğu 3 bin 656 
metre olan 4 tünel, 3 bin 652 metre uzunlukta 
8 viyadük ve 3 otoyol hizmet tesisi yapılacak. 
Ankara-Kırıkkale-Delice Otoyolu’nun Marma-
ra’dan Doğu Anadolu’ya, Ege’den Karadeniz’e, 
Akdeniz’den Karadeniz’e erişim sağlayan 
Türkiye’nin dört bir yanına giden karayolu 

koridorları arasında önemli bir köprü işlevi 
göreceğinin altını çizen Bakan Uraloğlu, “Proje 
ile söz konusu istikametlerde yük ve yolcu 
taşımacılığını daha güvenli, hızlı ve konforlu bir 
şekilde Ankara’nın doğu ve kuzey koridoruna 
ve buradan da Ortadoğu ve Kafkas ülkelerine 
aktarmış olacağız” ifadelerini kullandı.

IKI DEV PROJEDE IMZALAR ATILIYOR

BAYRAKTAR: DOĞAL GAZ 
BIZE AVANTAJ SAĞLIYOR

Ömer Bolat
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ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANI BAYRAKTAR, 
DOĞAL GAZIN İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE MÜCADELEDE ÖNEMLİ BİR 
KAYNAK OLDUĞUNU BELİRTEREK “KÖMÜRDEN NÜKLEERE, 
KÖMÜRDEN DOĞAL GAZA GEÇİŞ YAPMAYI PLANLIYORUZ” DEDİ.

Alparslan Bayraktar

‘IHRACATTAKI ARTIŞ BÜYÜMEMIZI HIZLANDIRIYOR’ANDIRIYOR’
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MHP Elazığ Milletvekili Semih Işıkver’in des-
tekleri ile Elazığ Belediyesi tarafından açılan ‘et 
mağazası’ hizmete girdi. Kültür Park’ta açılan 
mağazada vatandaşların et ve et ürünlerini nor-
mal piyasa fiyatlarının neredeyse yarı fiyatına 
alabilmesi amacıyla satış yapılmaya başlandı. 

‘Temizliğinden şüphemiz yok’
Mağazada satılan Et ve Süt Kurumu ürünle-

rinin fiyatlarının uygunluğu, vatandaşların 
yoğun ilgisini çekti. Dana kuşbaşı 359 lira, 
dana kavurma 690 lira, dana acılı sucuk 
375 lira, dana kıyma 339 liradan satılırken, 
beyaz et ürünlerinin fiyatları ise 70 ile 149 lira 

arasında değişiyor. Alışverişe gelen birçok 
kişi, hem fiyatlardan hem de mağazanın 
temizliğinden memnun kaldıklarını belirtti. 
Fiyatların piyasaya göre uygun olduğunu dile 
getiren vatandaşlardan Faruk Karahan, “Dışarı 
ile burası arasında çok fark var. Dışarıya göre 
burası çok uygun. Temizliğinden şüphemiz 
yok o yüzden burayı tercih ediyoruz. Ben 
kıyma ve tavuk aldım. Fiyatları piyasaya göre 
çok uygun’’ dedi.  Mağazada alışveriş yapan 
vatandaşlardan Emrah Demir ise “Fiyatlar çok 
uygun. Kuşbaşı ile kıyma aldım. Dışarıdaki 
piyasaya göre fiyatlar yarı yarıya. Tavsiye 
ediyorum” diye konuştu.

800800 MILYON LIRA
CEZA KESILDI

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Iğdır’daki Tarım İşlet-
meleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) 
Kazım Karabekir İşletmesinde 
gazetecilere yaptığı açıklamada, 
çok uzun süredir tüketicilerin en 
doğal hakkı olan güvenilir gıdaya 
ulaşma konusunda yaptıkları 
çalışmaları kamuoyuyla paylaş-
tıklarını söyledi. Denetimlerin 
sıklıkla devam ettiğini belirten 
Yumaklı, “Özellikle bayramlar 
gibi çok yoğun bir şekilde gıda 
tüketiminin olduğu zamanlar da 
dâhil olmak üzere sektör dene-
timleri, spesifik denetimler, gelen 
şikâyetlerin değerlendirilmesi gibi 
konularda bizim ilgili birimlerimiz 

denetimlerini yaptılar. Biz hep 
bunu söyledik, tüketicimizin gü-
venilir gıdaya ulaşması en doğal 
hakkıdır. Buna ilişkin herhangi bir 
uygunsuzluğu kabul etmiyoruz, 
herhangi bir toleransımız olmaya-
cak” ifadelerini kullandı.

16 bin uygunsuzluk tespit edildi
Türkiye’deki işletmelerin farklı 

gerekçelerle birden fazla denet-
lenmesine devam edeceklerini 
vurgulayan Yumaklı, “Türki-
ye’deki 724 bin işletmenin senede 
bir kez mutlaka ama farklı gerek-
çelerle birden fazla denetlenmesi 
konusuna devam edeceğiz. 7 bin 
500 arkadaşım var, onlar sahada 

olmaya ve denetimlere devam 
edecekler. Bu yıl 1 milyona yakın 
denetim yaptık. 16 bin uygunsuz-
luk tespit ettik. 800 milyon liraya 
yakın idari para cezası uyguladık. 
Bunlardan 368’i için savcılıklara 
suç duyurusunda bulunduk. Yine 
bunların arasında yakaladığımız 
uygunsuzluğa bağlı olarak da 
işletme kapatmaları gerçekleştir-
dik” bilgisini verdi.

Yeni sisteme geçiliyor
Denetimlerde faaliyeti durdur-

ma, idari para cezası, piyasadan o 
parti ürünlerin toplanması, imha 
etmek gibi birçok alt başlığı da ger-
çekleştirdiklerini anlatan Yumaklı, 

şöyle devam etti: “Kanunda yer 
alan gıda ile ilgili uygunsuzlukların 
kamuoyuna duyurulmasıyla ilgili 
yeni bir sisteme geçeceğimizi söyle-
dik. Eski sistem nasıldı? İşte o süreç 
devam ediyordu ve belli aralıklarla 
herhangi bir takvimi belli olmayan 
şekilde kamuoyuna zaman zaman 
duyurular yapılıyordu. Biz bunu 
herhangi bir tereddüde meydan 
vermemek amacıyla bir sistem üze-
rinden anlık olarak süreci tamam-
lananların görünmesi şeklinde çevi-
receğimizi söylemiştik ve bunu da 
yaptık. Yani kontrol, analiz, yaptırım 
ve duyurusu. Bu kapsama girenlerin 
duyurusu konusunu devreye almış 
olduk. Ben bu konuda toplumun her 

kesiminden çok ciddi bir şekilde 
teşekkür aldığımızı ifade etmek 
istiyorum. Yine gıda üretimi yapıp 
bütün kurallara uyan, toplumun gü-
venilir gıdaya ulaşma konusundaki 
hakkını gözeten işletmelerimize 
de ayrıca buradan teşekkür etmek 
istiyorum. Bu sistem aynı şekilde 
devam edecek, yani kontrol, analiz 
eğer gerekiyorsa yaptırım ve sonra 
kamuoyu duyurusu guvenilirgida.
tarimorman.gov.tr hesabımızdan 
yayınlanmaya devam edecek. Bizim 
bir de ‘Tarım Cebimde’ uygulamamız 
var. En kısa zamanda oraya da bunu 
adapte edeceğiz. Yani web sayfasına 
girmeden de o uygulamadan bunla-
ra ulaşmak mümkün olabilir.”

YERLI ÜRETIMDE YENI ADIM

Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı 

Devlet Hava Meydanla-
rı İşletmesi (DHMİ) 
Genel Müdürlüğü, An-
talya Havalimanı’nın 
2024 yılı Eylül ayına ait 
hava yolu uçak, yolcu 
ve yük istatistiklerini 
açıkladı. Açıklamada, 
Antalya Havalima-
nı’nın eylülde 4 milyon 
627 bin 276 dış hat 
yolcusu olmak üzere 
toplam 5 milyon 131 
bin 665 yolcuya hizmet 
sunduğu aktarıldı. 
Havalimanına eylülde 
28 bin 728 uçağın 
iniş ve kalkış yaptığı 
belirtilen açıklamada, 
kargo, posta ve bagaj 
trafiğinin ise 65 bin 299 
ton olduğu vurgulandı.
Açıklamada, ayrıca 1 
Ocak-31 Eylül tarihleri 
arasında havalimanı 
yolcu trafiğinin 31 
milyon 760 bin 567, 
uçak trafiğinin 187 bin 
762, yük trafiğinin ise 
374 bin 795 ton olduğu 
bilgilerine yer verildi.

OYAK Grup Şirketleri bünyesindeki 
GüzelEnerji’nin madeni yağ markası  

M Oil, dünyanın ilk markalı motor yağı 
Valvoline ile yeni bir iş birliği başlattı. 

Sektörde güçlü iş birliği
İzmir fabrikasında Valvoline lisansı ile 

üretime başlayan M Oil, hem Türkiye’de hem 
de uluslararası pazarlarda büyüme hedefliyor. 
Valvoline markalı 25 premium ürün İzmir’de 
üretilmeye başlandı. GüzelEnerji çatısı altında 

faaliyet gösteren M Oil, Valvoline ile gerçek-
leştirdiği anlaşma sayesinde Türkiye madeni 
yağ pazarında önemli bir oyuncu olmayı 
hedefliyor. OYAK Enerji Sektörü Grup Başkanı 
Yüksel Yılmaz, bu iş birliğinin sektördeki 
konumlarına büyük güç katacağını vurguladı. 

Yeni fabrika yolda
“Valvoline gibi küresel bir dev ile İz-

mir’de üretim yapmaktan gurur duyuyoruz” 
diyen Yılmaz, Türkiye’nin enerji sektöründe 

sürdürülebilir büyüme ve inovasyonu ön 
plana çıkardıklarını belirtti. GüzelEnerji 
Genel Müdürü Mahmut Çil ise Valvoline ile 
yapılan lisans anlaşmasının stratejik bir adım 
olduğunu belirtti. “İzmir, Valvoline için bir 
üretim üssü olacak” diyen Çil, 2028 yılına 
kadar Türkiye madeni yağlar pazarından 
yüzde 8 pay almayı hedeflediklerini ifade etti. 
Ayrıca, Valvoline ürünlerinin Türkiye’den Orta 
Doğu, Afrika ve Türk Cumhuriyetlerine de 
ihraç edileceği bilgisini paylaştı.

ANTALYA 
HAVALIMANI
EYLÜLDE 
5,1 MILYON 
YOLCUYA 
HIZMET VERDI

T.C. GÖKÇEADA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2020/5 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2020/5 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışı istenilen taşınmaz; Çanakkale ili, 

Gökçeada İlçesi, Dereköy Köyü, 132 ada 5 parsel sayılı 
taşınmaz tapuda Tarla vasfında olup, toplam yüzölçümü 
14.748,82 metrekaredir. Arazi eğimi düze yakındır.Taşınmazın 
sulama imkânı bulunmaktadır. 5403 sayılı Toprak Koruma ve 
Arazi Kullanım Kanunu kapsamında arazi sınıfı Sulu Mutlak 
Tarım Arazisi olarak tespit edilmiştir. Taşınmazın kadastral yola 
cephesi bulunmaktadır. Taşınmazın; 1/25000 Ölçekli Çevre 
Düzeni İmar Planında Turizm + 2. Konut Alanı gösteriminde 
kaldığı bildirilmektedir. Tapu kayıtlarında taşınmazın 3. Derece 
Doğal Sit Alanında kaldığı görülmüştür.

Adresi : Çanakkale İli, Gökçeada İlçesi, Dereköy Köyü, 
Savurderesi Mevkii, 132 Ada 5 Parsel Sayılı Taşınmaz

Yüzölçümü : 14.748,82 m2
İmar Durumu: Gökçeada Belediyesi Fen İşleri 

Müdürlüğünün 17/03/2014 tarih ve 99 (263)-(302) sayılı 
yazısında taşınmazın; 1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni İmar 
Planında Turizm + 2. Konut Alanı gösteriminde kaldığı 
bildirilmektedir.

Kıymeti : 7.374.410,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

07/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102100

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:27
Bitiş Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:27
Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:27
Bitiş Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 10:27

T.C. GÖKÇEADA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2019/2 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2019/2 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışı istenilen taşınmaz Çanakkale ili, 

Gökçeada İlçesi, Dereköy Köyü, Köyiçi Mevkii, 373 ada 
9 parsel sayılı taşınmaz tapuda bahçeli kargir ev ve dam 
vasfında kayıtlı, 666,65 metrekare yüzölçümlü, 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planında konut alanı gösteriminde kaldığı, 
taşınmazın üzerinde ahır ve bina mesken olarak kullanılan 
kısımların olduğu, taşınmaz üzerinde iki adet ceviz ağacı 
olduğu tespit edilmiştir.

Adresi : Çanakkale İli, Gökçeada İlçesi, Dereköy Köyü, 
Köyiçi Mevkii, 373 Ada 9 Parsel Sayılı Taşınmaz

Yüzölçümü : 666,65 m2
İmar Durumu: Gökçeada Belediye Başkanlığı Fen İşleri 

Müdürlüğünün 1211.2019 tarih ve 99-E.1766 sayılı yazısında 
taşınmazın; 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında “Konut 
Alanı” gösteriminde kaldığı bildirilmektedir.

Kıymeti : 3.768.417,90 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

08/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101947

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:16
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:16
Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:16
Bitiş Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 10:16

T.C. ESKİŞEHİR  
6. İCRA DAİRESİNDEN /

BAŞKANLIĞINDAN
İ L A N

DOSYA NO : 2024/4278
Alacaklı Nilüfer Zehra Sezer vekili 

tarafından borçlu SELMAN ALİ 
AFACAN(t.cno: 192.....490) aleyhine 
Vişnelik Mah Erkan Sokak No: 27/6 
Odunpazarı ESKİŞEHİR adresindeki 
taşınmazdan tahliyesi için örnek 14 
takibi başlatılmış olup, borçlunun bilinen 
tüm adreslerine tebligat gönderilmiş 
olup, tebligat yapılamamıştır. 
Adres araştırmalarından bir sonuç 
alınamamıştır. Bu nedenle ilanen 
tebliğine karar verilmiş olmakla;

BORÇLU SELMAN ALİ AFACAN 
(T.CNO: 192.....490) iş bu ilanın 
gazetede yayınlandığı tarihten itibaren 
15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağı, 
gazetede yayınlandığı tarihten itibaren 
22 gün içerisinde itirazı var ise itirazını 
müdürlüğümüze yapması gerektiği, 
ilanın gazetede yayınlandığı tarihten 
itibaren 30 gün içerisinde yukarıda 
adresi yazılı taşınmazı tahliye etmesi 
gerektiği, tahliye etmez ve itiraz 
etmez ise cebri icra işlemlerine devam 
olunacağı hususu İLANEN TEBLİĞ 
OLUNUR.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101936

T.C. ANKARA 17. İCRA 
HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2024/74 Esas
Davacılar AYFER BEDİRHANOĞLU, 

BAHATTİN CEYLAN, ÇİĞDEM 
CEYLAN ŞEKER, HANIM CEYLAN, 
MEHTAP CEYLAN, ÖMER CEYLAN, 
ŞÜKRAN CEYLAN ÇAKIR ile 
davalı FATMA BOYRAZ arasında 
mahkememizde görülmekte olan 
İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye davası 
nedeniyle; İlkbahar Mah. (Mühye Mah.) 
Güneypark 2 Küme Evleri 69C Blok 
Daire No:80 Çankaya Ankara adresinde 
davalı Fatma Boyraz’ a tebligat 
yapılamamış ve geçerli adresi de zabıta 
tahkikatına rağmen bulunamamış 
olduğundan;HMK 317 madde gereğince 
2 hafta içerisinde davaya cevap 
verebilecek ve delillerinin bildirileceği, 
128. Madde gereğince süresi içinde 
cevap dilekçesi vermemeniz halinde 
davacının dava dilekçesinde ileri 
sürdüğü vakıaların tümünü inkar 
etmiş ve delil bildirmekten vazgeçmiş 
sayılacağınız, 131. Madde gereğince 
cevap dilekçesinin verilmesinden sonra 
cevap süresi dolmamış olsa bile ,ilk 
itirazları süremeyeceğinizin, duruşmaya 
gelmediğiniz takdirde yargılamanın 
yokluğunuzda devam edebileceği ve 
karar verileceği hususu davalı Fatma 
Boyraz’ a ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101845

 T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 

3. İCRA DAİRESİ
2024/18 İFLAS
İFLASA İLİŞKİN İLAN
MÜFLİS: TASFİYE HALİNDE 

YENİYURT PETROL TERMİNAL 
ANONİM ŞİRKETİ ( VKN: 9490383276)

ADRES: İdealtepe Mahallesi Rıfkı 
Tongsir Cad. Dik Sok. No; 23/4 Maltepe/ 
İstanbul

İstanbul Ticaret Sicil Memurluğunun 
674801- 0 sicil sayısında kayıtlı yukarıda 
unvanı ve adresi yazısı şirketin İstanbul 
Anadolu 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 
2024/542 esas sayılı dosyasından 
11/09/2024 günü saat 14:48’den itibaren 
iflasına karar verilmiştir.

İ.İ.K.166. Maddesi gereğince keyfiyet 
tebliğ ve ilan olunur.09/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102341

 T.C. BOZÜYÜK 
SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
1.İ L A N
ESAS NO : 2023/30 Tereke
BİLECİK ili, MERKEZ ilçesi, 

VEZİRHAN mah/köy 57 Cilt, 44 Aile sıra 
no 17 sırada nüfusa kayıtlı 09/05/1955 
doğumlu 19/07/2021 tarihinde vefat 
eden müteveffa YAŞAR KALKAN’dan 
alacaklı ve borçlu olanların alacak ve 
borç miktarlarını varsa belgeleriyle 
birlikte en geç ikinci ilandan itibaren 1 
ay içinde mahkememize bildirmeleri 
TMK.’nın 629.maddesi uyarınca 
alacaklarını süresi içinde yazdırmayan 
alacaklılara karşı mirasçıların 
sorumluluğu bulunmayacağı hususunun 
ihtaren tebliği İLAN olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102322

T.C. GÖKÇEADA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2020/5 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2020/5 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışı istenilen taşınmaz; Çanakkale ili, 

Gökçeada İlçesi, Dereköy Köyü, 132 ada 5 parsel sayılı 
taşınmaz tapuda Tarla vasfında olup, toplam yüzölçümü 
14.748,82 metrekaredir. Arazi eğimi düze yakındır.Taşınmazın 
sulama imkânı bulunmaktadır. 5403 sayılı Toprak Koruma ve 
Arazi Kullanım Kanunu kapsamında arazi sınıfı Sulu Mutlak 
Tarım Arazisi olarak tespit edilmiştir. Taşınmazın kadastral yola 
cephesi bulunmaktadır. Taşınmazın; 1/25000 Ölçekli Çevre 
Düzeni İmar Planında Turizm + 2. Konut Alanı gösteriminde 
kaldığı bildirilmektedir. Tapu kayıtlarında taşınmazın 3. Derece 
Doğal Sit Alanında kaldığı görülmüştür.

Adresi : Çanakkale İli, Gökçeada İlçesi, Dereköy Köyü, 
Savurderesi Mevkii, 132 Ada 5 Parsel Sayılı Taşınmaz

Yüzölçümü : 14.748,82 m2
İmar Durumu: Gökçeada Belediyesi Fen İşleri 

Müdürlüğünün 17/03/2014 tarih ve 99 (263)-(302) sayılı 
yazısında taşınmazın; 1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni İmar 
Planında Turizm + 2. Konut Alanı gösteriminde kaldığı 
bildirilmektedir.

Kıymeti : 7.374.410,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

07/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102100

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:27
Bitiş Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:27
Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:27
Bitiş Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 10:27

T.C. GÖKÇEADA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2019/2 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2019/2 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışı istenilen taşınmaz Çanakkale ili, 

Gökçeada İlçesi, Dereköy Köyü, Köyiçi Mevkii, 373 ada 
9 parsel sayılı taşınmaz tapuda bahçeli kargir ev ve dam 
vasfında kayıtlı, 666,65 metrekare yüzölçümlü, 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planında konut alanı gösteriminde kaldığı, 
taşınmazın üzerinde ahır ve bina mesken olarak kullanılan 
kısımların olduğu, taşınmaz üzerinde iki adet ceviz ağacı 
olduğu tespit edilmiştir.

Adresi : Çanakkale İli, Gökçeada İlçesi, Dereköy Köyü, 
Köyiçi Mevkii, 373 Ada 9 Parsel Sayılı Taşınmaz

Yüzölçümü : 666,65 m2
İmar Durumu: Gökçeada Belediye Başkanlığı Fen İşleri 

Müdürlüğünün 1211.2019 tarih ve 99-E.1766 sayılı yazısında 
taşınmazın; 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında “Konut 
Alanı” gösteriminde kaldığı bildirilmektedir.

Kıymeti : 3.768.417,90 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

08/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101947

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:16
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:16
Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:16
Bitiş Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 10:16

T.C. ESKİŞEHİR  
6. İCRA DAİRESİNDEN /

BAŞKANLIĞINDAN
İ L A N

DOSYA NO : 2024/4278
Alacaklı Nilüfer Zehra Sezer vekili 

tarafından borçlu SELMAN ALİ 
AFACAN(t.cno: 192.....490) aleyhine 
Vişnelik Mah Erkan Sokak No: 27/6 
Odunpazarı ESKİŞEHİR adresindeki 
taşınmazdan tahliyesi için örnek 14 
takibi başlatılmış olup, borçlunun bilinen 
tüm adreslerine tebligat gönderilmiş 
olup, tebligat yapılamamıştır. 
Adres araştırmalarından bir sonuç 
alınamamıştır. Bu nedenle ilanen 
tebliğine karar verilmiş olmakla;

BORÇLU SELMAN ALİ AFACAN 
(T.CNO: 192.....490) iş bu ilanın 
gazetede yayınlandığı tarihten itibaren 
15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağı, 
gazetede yayınlandığı tarihten itibaren 
22 gün içerisinde itirazı var ise itirazını 
müdürlüğümüze yapması gerektiği, 
ilanın gazetede yayınlandığı tarihten 
itibaren 30 gün içerisinde yukarıda 
adresi yazılı taşınmazı tahliye etmesi 
gerektiği, tahliye etmez ve itiraz 
etmez ise cebri icra işlemlerine devam 
olunacağı hususu İLANEN TEBLİĞ 
OLUNUR.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101936

T.C. ANKARA 17. İCRA 
HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2024/74 Esas
Davacılar AYFER BEDİRHANOĞLU, 

BAHATTİN CEYLAN, ÇİĞDEM 
CEYLAN ŞEKER, HANIM CEYLAN, 
MEHTAP CEYLAN, ÖMER CEYLAN, 
ŞÜKRAN CEYLAN ÇAKIR ile 
davalı FATMA BOYRAZ arasında 
mahkememizde görülmekte olan 
İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye davası 
nedeniyle; İlkbahar Mah. (Mühye Mah.) 
Güneypark 2 Küme Evleri 69C Blok 
Daire No:80 Çankaya Ankara adresinde 
davalı Fatma Boyraz’ a tebligat 
yapılamamış ve geçerli adresi de zabıta 
tahkikatına rağmen bulunamamış 
olduğundan;HMK 317 madde gereğince 
2 hafta içerisinde davaya cevap 
verebilecek ve delillerinin bildirileceği, 
128. Madde gereğince süresi içinde 
cevap dilekçesi vermemeniz halinde 
davacının dava dilekçesinde ileri 
sürdüğü vakıaların tümünü inkar 
etmiş ve delil bildirmekten vazgeçmiş 
sayılacağınız, 131. Madde gereğince 
cevap dilekçesinin verilmesinden sonra 
cevap süresi dolmamış olsa bile ,ilk 
itirazları süremeyeceğinizin, duruşmaya 
gelmediğiniz takdirde yargılamanın 
yokluğunuzda devam edebileceği ve 
karar verileceği hususu davalı Fatma 
Boyraz’ a ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101845

 T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 

3. İCRA DAİRESİ
2024/18 İFLAS
İFLASA İLİŞKİN İLAN
MÜFLİS: TASFİYE HALİNDE 

YENİYURT PETROL TERMİNAL 
ANONİM ŞİRKETİ ( VKN: 9490383276)

ADRES: İdealtepe Mahallesi Rıfkı 
Tongsir Cad. Dik Sok. No; 23/4 Maltepe/ 
İstanbul

İstanbul Ticaret Sicil Memurluğunun 
674801- 0 sicil sayısında kayıtlı yukarıda 
unvanı ve adresi yazısı şirketin İstanbul 
Anadolu 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 
2024/542 esas sayılı dosyasından 
11/09/2024 günü saat 14:48’den itibaren 
iflasına karar verilmiştir.

İ.İ.K.166. Maddesi gereğince keyfiyet 
tebliğ ve ilan olunur.09/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102341

 T.C. BOZÜYÜK 
SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
1.İ L A N
ESAS NO : 2023/30 Tereke
BİLECİK ili, MERKEZ ilçesi, 

VEZİRHAN mah/köy 57 Cilt, 44 Aile sıra 
no 17 sırada nüfusa kayıtlı 09/05/1955 
doğumlu 19/07/2021 tarihinde vefat 
eden müteveffa YAŞAR KALKAN’dan 
alacaklı ve borçlu olanların alacak ve 
borç miktarlarını varsa belgeleriyle 
birlikte en geç ikinci ilandan itibaren 1 
ay içinde mahkememize bildirmeleri 
TMK.’nın 629.maddesi uyarınca 
alacaklarını süresi içinde yazdırmayan 
alacaklılara karşı mirasçıların 
sorumluluğu bulunmayacağı hususunun 
ihtaren tebliği İLAN olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102322

ELAZIĞ BELEDİYESİ 
TARAFINDAN HİZMETE 

SUNULAN ET MAĞA-
ZASINDAKİ ÜRÜNLER 

PİYASADAKİ FİYATLARIN 
NEREDEYSE YARISINA 
SATILIYOR. ET VE SÜT 

KURUMUNUN ÜRÜNLERİ-
NİN SATILDIĞI MAĞAZAYA 

VATANDAŞLAR YOĞUN 
İLGİ GÖSTERİYOR.

TARIM VE ORMAN BAKANI İBRAHİM YUMAKLI, “BU YIL 1 MİLYONA YAKIN DENETİM YAPTIK. 
16 BİN UYGUNSUZLUK TESPİT ETTİK. 800 MİLYON LİRAYA YAKIN İDARİ PARA CEZASI  
UYGULADIK. BUNLARDAN 368’İ İÇİN SAVCILIKLARA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDUK” DEDİ.

BU MAĞAZADA ETLER YARI FIYATINA

‘DENETIMLER DEVAM EDECEK’

M OIL VE VALVOLINE’DEN  TÜRKİYE’YE YATIRIMVALVOLINE 
AVRUPA’DAN DESTEK

Valvoline Avrupa Genel Müdürü Andrew 
Peterman ise OYAK ile yapılan bu iş birliği-

nin Valvoline’in yenilikçi vizyonunu güçlen-
dirdiğini belirtti. Peterman, Türkiye’nin 
Valvoline Global ve Aramco için stratejik 

bir öneme sahip olduğunu vurgulayarak, 
“Sürdürülebilirlik ve enerji dönüşümü bu 

yolculukta kritik öneme sahip” dedi.  M 
Oil ve Valvoline’in güçlerini birleştirerek 

İzmir’de başlattığı bu üretim süreci, Türki-
ye’nin enerji ve madeni yağ sektöründeki 

konumunu güçlendirmeyi hedefliyor.



Editör: TANER DİLEKLEN Tasarım: MERAL OCAKCI

GÜNCEL6
ABD-İSRAİL-

İRAN ARASINDA 
SAVAŞ DÜELLOSU

11 EKIM 2024 
CUMA 

I
srail ile İran arasındaki 
gerilim giderek artar-
ken diğer yandan da 
ABD’nin İsrail’e verdiği 

koşulsuz destek, şartları 
daha da kızıştırmaya de-
vam etmektedir. 

Malum olduğu üzere 
İran-İsrail arasında uzun 
yıllardır süregelen gerginlik 
İsrail’in Lübnan’da Hizbul-
lah liderini öldürmesi aka-
binde de Beyrut’u vurmaya 
devam etmesi ile yükse-
lirken İran’ın “misilleme” 
yapması sonucu zirve nok-
talara ulaşmıştır. İran-İsrail 
arası yaklaşık 1100 km’dir. 
İran’ın kendi toprakla-
rından fırlattığı füzelerin 
İsrail’e ulaşması için Irak 
topraklarından geçmesi 
gerekmektedir. Burada, Irak 
topraklarında bulunan ABD 
üslerinin üzerinden 100’den 
fazla füzenin geçmesi akıl-
lara farklı konuları da ge-
tirmektedir. Diğer yandan 
İran, füzelerini ateşledikten 
sonra 3 saat içerisinde 
İsrail’e düşeceğini de ilan 
etmiştir.

Yaşanan gelişmelerin 
ardından İsrail “İran’ı ölüm-
cül vuracağız” açıklama-
sında bulunmuş, akabinde 
savaşın başlamasının an 
meselesi olduğu konusu da 
sürekli olarak dile getiril-
meye başlanmıştır. Diğer 
bir konu ise İsrail’in İran’a 
ait stratejik tesisleri hedef 
alacağı yönünde şekillen-
miştir. İran’da Bonabi, Ram-
sar ve Tahran’da “araştırma 
reaktörleri”, Arak, Kum, 
Natenz, Isfahan ve Buşehr 
kentlerinde ise “nükleer 
tesisler” bulunmaktadır. 
Ayrıca İran’ın Basra Kör-
fezi kıyısı doğalgaz sahası 
iken Irak ile olan sınır hattı 
boyunca da petrol tesisleri 
yer almaktadır. İsrail’in bu 
tesislere saldırı düzenle-
mesi –ki hepsini aynı anda 
vuracak riski göze alması 
pek mümkün değil- yeni 
bir enerji krizinin başlama-
sına sebep olabilecektir. 
Zira olası bir saldırı sonrası 
İran’ın Basra Körfezi’ni ka-
patması kuvvetle muhte-
meldir. Dünyaya sağlanan 
enerjinin yaklaşık yüzde 
30’u bu bölgeden gönde-
rilirken, İsrail’in bu tarz bir 
saldırı gerçekleştirmesi kü-
resel anlamda yeni bir krizi 
tetikleyebileceği gibi Avru-
pa’nın göbeğinde süren ve 
her an bölgesel bir savaşa 
dönüşme ihtimali bulunan 
Rusya-Ukrayna savaşının 
yaratmış olduğu enerji kri-
zinin derin etkileri de he-
saba katıldığında ABD’nin 
bu saldırıyı arzu etmeye-
ceği söylenebilmektedir. 
Ancak İsrail’in İran’a ait 
birkaç stratejik noktayı 
vurarak İran içerisinde bir 
iç karışıklık yolunu dene-
yebileceği de ihtimaller 
arasındadır. Netanyahu’nun 
Eylül ayının sonunda ya-
yınladığı video mesajında 
kullandığı “İran nihayet 

özgür olduğunda her şey 
farklı olacak. İki kadim 
halk, Yahudiler ve Persler 
nihayet barış içinde yaşa-
yacak” ifadeleri ve bu açık-
lamanın ardından İran›ın 
son şahı Muhammed Rıza 
Pehlevi’nin ABD’de CIA 
korumasında bulunan oğlu 
Rıza Pehlevi’nin “İran’daki 
rejim değişikliğinin pek çok 
küresel sorunun sona er-
mesi anlamına geleceğini” 
savunması ek olarak AB’de 
düzenlenen İsrail’e destek 
gecesinde Pehlevi’nin sah-
neye “İran Kralı Majesteleri 
Reza” olarak davet edilmiş 
olması da bu çerçevede 
değerlendirilmelidir. (1979 
yılında Ayetullah Humeyni 
İran’a Fransa’dan gelmişti) 
Her ne kadar İran’ın olası 
bir saldırıda kenetleneceği 
düşünülse de İran içerisinde 
bulunan sessiz grupların 
rejim değişikliği için hare-
kete geçebileceği ihtimal-
ler arasındadır. Zira son 
yıllarda İran sokaklarında 
hareketlenmeler de yaşan-
mıştır.

İran ve İsrail arasındaki 
gerginliğin bir kara sa-
vaşına dönüşme ihtimali 
coğrafi şartlar göz önünde 
bulundurulduğunda olduk-
ça zayıftır. Her iki ülkenin 
güç dengesine bakıldığında 
İsrail, 22 bin 500 kilomet-
rekarelik bir coğrafya ve 9 
milyonluk nüfusunu 24,5 
milyar dolarlık savunma 
bütçesi, 241 savaş uçağı, 194 
helikopter ile savunurken, 
1 milyon 648 bin kilometre-
karelik İran ise 87 milyon-
luk nüfusunu 10 milyar do-
larlık savunma bütçesi, 186 
savaş uçağı 142 helikopter 
ile savunacaktır. Burada 
ABD’nin verdiği destekle 
beraber İsrail’in askeri an-
lamda şu aşamada İran’dan 
daha üstün olduğu açıkça 
görülebilmektedir. Biden ve 
Netanyahu’nun geçtiğimiz 
gün gerçekleştirdiği gö-
rüşmenin ardından Beyaz 
Saray’dan yapılan açıkla-
mada “İsrail’in güvenliğine 
olan sarsılmaz bağlılığın 
teyit edilmesi, Hizbullah’a 
yönelik operasyonlara des-
teğin yinelenmesi” ABD’nin 
İsrail’e “sen vur biz arkan-
dayız” mesajının tezahürü 
olmuştur.

Vadedilmiş topraklar üze-
rinde devlet kurma hayaliyle 
hareket eden İsrail, buralarda 
tam hakimiyet kurma konu-
sunda oluşan nüfus açığını 
ABD’nin güdümündeki te-
rör örgütleri ile kapatmayı 
hedeflemektedir. Suriye’de 
SDG,PKK/YPG, Irak’ta PKK, 
İran’da ise PJAK ile eksiğini 
tamamlamayı düşlemektedir. 
Bu sebepten Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın “Vadedilmiş toprak-
lar hezeyanıyla hareket eden 
İsrail yönetiminin, tamamen 
dini bir fanatizm ile Filistin 
ve Lübnan’dan sonra gözünü 
dikeceği yer, açık söylüyorum, 
bizim vatan topraklarımız 
olacaktır” ve Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkanı Sayın 
Devlet Bahçeli’nin “Bugün me-
sele Beyrut değil, Ankara’dır. 
Bugün hedef Şam, Tahran, 
Sana veya Bağdat değil İstan-
bul’dur. Bugün gizil ve gizli 
gündem Türk vatanıdır.” açık-
lamaları iyi anlaşılmalıdır.

Milli Savunma Bakanlığı, Irak'ın ve Suriye'nin 
kuzeyi dâhil yürütülen operasyonlarda son bir 
haftada 42; 1 Ocak'tan bugüne kadar ise 2 bin 
149 teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi.

illi Savunma Bakan-
lığı (MSB) Basın ve 

Halkla İlişkiler Müşaviri 
Tuğamiral Zeki Aktürk, 

Ateş Serbest-2024 faaliyetinin 
düzenlendiği Polatlı'da gerçekleş-
tirilen haftalık basın bilgilendirme 
toplantısında konuştu. 

Hudut güvenliği 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin 

(TSK) terörle mücadele ope-
rasyonlarına ilişkin bilgi veren 
Aktürk, "Kesintisiz şekilde ve 
kararlılıkla uyguladığımız terörü 
kaynağında yok etme stratejisi 
ile son bir haftada 42, 1 Ocak'tan 
bugüne kadar ise 1113'ü Irak'ın, 
1036'sı Suriye'nin kuzeyinde 
olmak üzere 2 bin 149 terörist et-
kisiz hâle getirilmiştir" ifadesini 

kullandı.  Tuğamiral Aktürk, hu-
dutlarda yoğun, etkin ve dinamik 
tedbirlerle çok yönlü güvenliğin 
sağlandığını anlatarak, şu bilgileri 
paylaştı: Son bir haftada 5'i terör 
örgütü mensubu olmak üzere 
340 şahıs yakalanmış, 1 Ocak'tan 
bugüne kadar yasa dışı yollarla 
geçmeye çalışırken yakalanan-
ların sayısı 11 bin 679 olmuştur. 
Son bir haftada engellenen 1167 
şahısla bu yıl içerisinde engelle-
nen kişi sayısı da 80 bin 802'ye 
ulaşmıştır. Ayrıca, son bir haftada 
Hatay ve Van hudut hattındaki 
arama-tarama faaliyetlerinde 
103 kilogram uyuşturucu ele ge-
çirilmiştir.  Gazze'de bir yılı aşkın 
süredir katliamlarına devam 
eden İsrail'in Lübnan'a da saldır-
masının bölgenin daha büyük 

felaketlerle karşı karşıya kalması 
ihtimalini ortaya çıkardığına dik-
kati çeken Aktürk, "İsrail'e des-
tek olanların, masum insanların 
katledilmesi başta olmak üzere, 
yaşanan insan hakları ihlallerinin 
sorumlusu olduğu unutulmamalı; 
uluslararası toplum, İsrail'in sal-
dırganlığına son verecek adımla-
rın atılması için gerekli tedbirleri 
almalıdır" dedi. 

Yerli ve milli savunma sanayii 
ürünleriyle TSK'nın imkân ve ka-
biliyetlerinin artırılması çalışmala-
rına da başarıyla devam edildiğini 
belirten Aktürk, "Kara Kuvvetleri 
Komutanlığımızca muhtelif mik-
tarda, modernizasyon faaliyetleri 
tamamlanan M60T tankının mua-
yene ve kabul faaliyeti tamamlan-
mıştır" diye konuştu. (AA)

M

Milli Savunma Bakanlığından yapılan 
açıklamada, Irak’ın kuzeyindeki 
Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde 
bölücü terör örgütü mensupların-
ca yapılan taciz atışı sonucunda 
yaralanan Piyade Sözleşmeli Er Sefer 
Alan’ın kaldırıldığı hastanede kurta-
rılamayarak şehit olduğu duyuruldu.  
23 yaşındaki şehit Piyade Sözleşmeli 
Er Sefer Alan için ilk tören Şırnak’ta 
düzenlendi. Valilikten alınan bilgiye 
göre, 23. Piyade Tümen Komutanlığın-
daki törende, şehidin Türk bayrağına 
sarılı naaşı alana getirilerek katafalka 
konuldu, saygı duruşunda bulunuldu, 
şehidin öz geçmişi okundu.  Dua 
edilmesinin ardından şehidin cena-
zesi ambulansla Şırnak Şerafettin 
Elçi Havalimanı’na götürüldü.  Şehit 
Alan’ın cenazesi hava yoluyla Elazığ’a 
uğurlandı. 

Şehit Piyade Sözleşmeli Er Sefer 
Alan için ikinci tören memleketi 
Elazığ’da düzenlendi.  Şehit Alan için 
İmam-ı Azam Camisi’nde gerçekleşti-
rilen törende, şehidin Türk bayrağına 
sarılı naaşı katafalka konuldu.  Törene 
katılan şehidin ailesi ve yakınları göz-
yaşı döktü.  Öğle namazının ardından 

İl Müftüsü İrfan Üstündağ, cenaze 
namazını kıldırarak dua etti.  
Daha sonra şehit Alan’ın tabutu, 
askerler tarafından konul-
duğu top arabası ile kortej 
eşliğinde cenaze aracına 
alındı.  Palu ilçesine bağlı 
Karasalkım köyüne götü-
rülen şehit askerin naaşı, 
köy mezarlığında toprağa 
verildi. (AA)

ŞEHİT SÖZLEŞMELİ ER ALAN DUALARLA UĞURLANDI
Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde bölücü terör örgütü mensuplarınca yapılan taciz atışı sonucu 
şehit olan Piyade Sözleşmeli Er Sefer Alan, memleketi Elazığ’da son yolculuğuna dualarla uğurlandı.

Şehit Piyade Sözleşmeli Er Sefer Alan’ın naaşı memle-
keti Elazığ’a getirildiğinde şehit oğlunun naaşını kar-
şılayan baba Hasan Alan, “Allah’a hamd olsun ki Allah 
yolunda şehit oldu. Devletimizin ve milletimizin başı 
sağ olsun. Ülkesi, devleti, namusu için kahramanca 
şehit oldu. Hepimizin çocuğu var. Hepimiz gideceğiz. 
Belki bize kefen de nasip olmaz. En azından oğluma 
kefen de nasip oldu” ifadelerini kullandı. 

‘Ülkesi için kahramanca 
ŞEHIT OLDU’

Gazetecilerin, İsrail'in Lübnan'a 
saldırıları sonrası Türkiye'ye yönelik 

yeni bir göç dalgası olup olmadı-
ğına dair soruları üzerine Bakanlık 
kaynakları, şunları söyledi: İsrail'in 

saldırılarından sonra Lübnan'daki 
insani durumun kötüleşmesi ile 

bir kısım Lübnan vatandaşının göç 
ettiği bilinmektedir. Şu ana kadar 

sınırımıza gelen büyük bir grup 
yok. Bizim Suriye'de icra ettiğimiz 

operasyonların iki amacı var, birin-
cisi terörü kaynağında yok etme, 

ikincisi ülkemize yönelebilecek göç 
dalgasını yerinde engelleme. Bu 

kapsamda biz bunları ülke sınırımı-
za gelmeden, kontrolümüz altındaki 

bölgelerde engellemeye yönelik 
tedbirlerimizi aldık.

Bakanlık kaynakları, hudutta adı 
insan kaçakçılığı olayına karışan 
emekli Tuğgeneral Bilal Çokay ile 

ilgili bir soru üzerine, “Bilindiği 
üzere adı daha önce Suriye sınırında 
insan kaçakçılığı olayına karışan ve 
Bakanlığımız tarafından emekliliğe 
sevk edilen, daha sonra tutuklanan 

emekli Tuğgeneral Bilal Çokay'ın 
Yüksek Disiplin Kuruluna sevk 
edildiğini açıklamıştık. Yüksek 
Disiplin Kurulu tarafından, Bilal 

Çokay'a Türk Silahlı Kuvvetlerinden 
ayırma cezası verilerek rütbesi geri 

alınmıştır" açıklamasını yaptı.

‘GÖÇ DALGASINA YÖNELİK 
TEDBİRLERİMİZİ ALDIK’

‘BİLAL ÇOKAY'IN 
RÜTBELERİ SÖKÜLDÜ’

ATEŞ SERBEST-2024 TATBİKATIATEŞ SERBEST-2024 TATBİKATI
Tuğamiral Aktürk, TSK'nın eğitim ve 

tatbikat faaliyetlerinin de aralıksız devam 
ettiğine işaret ederek, şunları kaydetti: Ateş 

Serbest-2024 faaliyeti kahraman ordumuzun 
ateş gücünün ulaştığı üstün seviyeyi ve per-
sonelimizin hedefe yönelik reaksiyon ve ateş 

kabiliyetlerini göstermek, envanterdeki silah ve 
sistemlerini özellikle genç personele tanıtmak, 

kuvvetler arası ateş desteğinin koordinasyo-
nunu geliştirmek amacıyla 8-11 Ekim tarihleri 

arasında Polatlı'da icra edilmektedir. Söz 
konusu faaliyette F-16 savaş uçağından taar-

ruz helikopterine, Fırtına obüslerinden hava 
savunma sistemlerine, tanksavar silahlardan 
SİHA'lara,tanklardan keskin nişancı atışlarına 

kadar muhtelif çap ve tesirdeki sistemlerin 
atışları başarıyla gerçekleştirilmektedir.

1 HAFTADA 1 HAFTADA 
42 terörist etkisiz 
hâle getirildi

Sosyal medya hesabından bir açıkla-
ma yapan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
"Hapis cezası almış ve mahkemele-
rimizce yakalanması istenenler için 

çember daralıyor. 
Hiç kimsenin hal-
kımızın huzurunu 
kaçırmasına, so-
kaklarımızı tedirgin 
etmesine müsaade 
etmeyeceğiz" ifade-
lerini kullandı. 

Örnek verdi 
Bakan Yerlikaya, mahkemelerce 

hapis cezasına yönelik yakalama ka-
rarı verilen kişilere yönelik 1 haftada 
düzenlenen operasyonlarda 700'ü 
hırsızlıktan, 140'ı dolandırıcılıktan, 
360'ı yağmadan, 50'si cinayetten, 
106'sı cinsel, 721'i narkotik, 49'u 
terör suçlarından, 448'i kaçakçılık ve 
organizeden, 1565'i diğer suçlardan 
olmak üzere toplam 4 bin 139 kişinin 
yakalandığını belirtti. 

Operasyonları gerçekleştiren 
jandarma ve emniyet güçlerini tebrik 
eden Bakan Yerlikaya, yakalanan kişilere 
yönelik şu örneği verdi: Sakarya Ağır 
Ceza İlamat Masasınca kasten yaralama 
suçundan dolayı 8 Ekim 2024 günü saat 
17.42'de 26 yıl 9 ay 21 gün hapis cezası ile 
aranma kaydı girilen O.H. adlı kişi, aynı 
gün 1 dakika sonra saat 17.43'te, Ordu İl 
Emniyetimize bağlı ekiplerimizce Gülyalı 
ilçesinde yapılan yol uygulamasında ya-
kalandı ve cezaevine teslim edildi. (AA)

ARANAN 4 BİN KİŞİ ‘ÇEMBER’E ALINDI
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yakalama kararı verilen kişilere yönelik yurt genelinde 1 haftada düzenle-
nen "Çember-23" operasyonlarında, çeşitli suçlardan aranan 4 bin 139 kişinin yakalandığını bildirdi.

UFUK AKAY 

DEM Parti Iğdır İl 
Başkanı, terörden 
gözaltına alındı 

8 Eylül 2015'te Iğdır Dilucu Sınır 
Kapısı'nda 9 yıl önce görevli 

polis memurlarını taşıyan midi-
büsle koruma görevi yapan aracın 
geçişi sırasında PKK'lı teröristlerce 
uzaktan kumandalı bombanın 
patlatılması sonucu 13 polisin şehit 
düştüğü saldırıyla ilgili Iğdır Cum-
huriyet Başsavcılığınca başlatılan 
soruşturma kapsamında operas-
yon düzenlendi.  Kentte sabah 
saatlerinde düzenlenen operasyon-
da, DEM Parti İl Başkanı Mehmet 
Selçuk'un da arasında bulunduğu 8 
şüpheli gözaltına alındı. (AA)
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MEB, platformda öğrencilere ko-
laylık sağlaması için KANKA adını 
verdiği yapay zekâ destekli sanal 

asistan hizmetini de MEBİ'ye 
ekledi. Bu kapsamda öğrenciler, 

ihtiyaç duydukları içerikleri 
sistem içerisinde aramak yerine 

vakit kaybetmeden KANKA'ya 
sorarak istedikleri sonuçlara 

hızlıca erişebilecek.  Ayrıca MEBİ, 
mobil uygulamasıyla da öğrenci-
leri her yerde destekleyebilecek. 

Mobil uygulama ile öğrenci-
ler, öğrenme deneyimlerini 

istedikleri 
zaman devam 
ettirebilecek.

ÖĞRENCILERIN ÖĞRENCILERIN 
EN YAKIN EN YAKIN 

ARKADAŞI ARKADAŞI 
KANKA KANKA 

OLACAKOLACAK

Yükseköğretim Kurulu ve Savunma Sanayii Başkanlığı iş birliğiyle "Ya-
pay Zekâ Akademik Tez Programı" başlatılıyor. Başvurular, 25 Ekim'e 

kadar "https://vizyonergenc.com/ilan/3124" adresi üzerinden alınacak.

‘YAPAY ZEKÂ AKADEMIK  TEZ PROGRAMI’ BAŞLIYOR

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin, Türkiye Maarif Vakfı'nın 

(TMV) Bosna Hersek'in başkenti 
Saraybosna'daki okullarını ziya-
ret etti.  Saraybosna'daki prog-
ramları çerçevesinde TMV'nin 
Dobrinja'daki kampüsüne gelen 
Tekin'i öğrenciler ve öğretmenler 
karşıladı.  Tekin, kendisini Türki-
ye ve Bosna Hersek bayraklarıy-
la karşılayan öğrencilerle sohbet 
etti. Daha sonra okul binalarını 
gezen Tekin, eğitim programları 
hakkında okul idarecilerinden 
bilgi aldı.  Sınıfları da gezen Tekin, 
öğrencilerle aynı sıralara otura-

rak Bosna Hersekli öğretmenler 
tarafından anlatılan dersi dinledi. 

Tekin'e ziyaretlerinde Türki-
ye'nin Saraybosna Büyükelçisi 
Sadık Babür Girgin ile Türk 
kurumlarının temsilcileri de 
eşlik etti. (AA)

Atatürk Üniversitesi 
öğrencileri, 2-6 Ekim'de 

Adana'da düzenlenen Uluslara-
rası Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali'nde (TEKNOFEST) 3 
farklı kategoride derece elde 
etti. Üniversitenin Kurumsal 
İletişim Direktörlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, da-
nışmanlığını Bilgisayar Mühen-
disliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Deniz Dal'ın yürüttüğü 
"Aquasos" takımı, Sosyal Yeni-
likçilik ve Girişimcilik katego-
risinde, boğulma tehlikesini 

tespit edebilen yapay zekâ 
destekli akıllı yüzücü bilekliği 
projesiyle birinci, danışmanlı-
ğını mühendislik fakültesinden 
Prof. Dr. Köksal Erentürk'ün 
yürüttüğü "TTURKS ROCKET 
Team", Dikey İniş Roket Ya-
rışması’nda ikinci, yine danış-
manlığını Doç. Dr. Dal'ın yaptığı 
"Koyun Shaun" takımı da ba-
sınç haritalama yöntemiyle 
koyunlarda topallığı tespit ede-
bilen yeni nesil sistem projesi 
ile Gıda ve Tarım kategorisinde 
üçüncü oldu. (AA)

BAKAN TEKİN, TMV'NİN 
OKULLARINI ZİYARET ETTİ

Atatürk Üniversitesi öğrencileri 
TEKNOFEST'te 3 dalda derece aldı

MEB’den, lise için 
‘MEBİ’ platformu
Milli Eğitim Bakanlığınca, lise öğrencilerinin üniversiteye hazırlık sürecinde hedef-
lerine daha etkin şekilde ulaşabileceği, yenilikçi ve öğrenme süreçlerini kendileri-
ne göre şekillendirebileceği bireysel öğrenme platformu MEBİ hayata geçirilecek.

illi Eğitim Bakanlığı 
(MEB), Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli kapsa-
mında hazırlanan yeni 

müfredatla, sınıflarda farklı yete-
neklere ve ilgilere sahip öğrenci-
lere yönelik "zenginleştirilmiş" ve 
"destekleyici" eğitimlerin sunu-
lacağı "farklılaştırılmış eğitim" 
yaklaşımını benimsedi. 

EBA zenginleştirildi 
Yine yeni müfredatla getirilen 

"beceri temelli" eğitime geçişin 
kolaylaştırılması için eğitimde 
yapay zekâ teknolojilerine ağırlık 
verildi ve Eğitim Bilişim Ağı'ndaki 
(EBA) içerikler zenginleştirildi. 

Edinilen bilgiye göre, Bakanlık, 
"dijitalleşme" mesaisini artırarak 
yenilikçi, esnek, YKS'ye hazır-
lık sürecini destekleyecek ve 

öğrenme süreçlerinin tamamen 
kişiselleştirilebildiği bireysel 
öğrenme platformu MEBİ'yi lise 
öğrencilerinin hizmetine sunmaya 
hazırlanıyor. 

Eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlama hedefiyle tasarlanmış 
platformun erişime açılmasıyla 
ortaöğretim kademesindeki tüm 
öğrencilere bulundukları yer ve 
koşullardan bağımsız eşit eğitim 
imkânlarının sunulması amaçla-
nıyor.  Ayrıca MEBİ'nin dijital kay-
nakları ve interaktif materyalleri, 
öğrencilerin derslerini pekiştirme-
lerine, konu tekrarlarını istedikleri 
zaman yapabilmelerine ve öğren-
me sürecine aktif katılımlarına da 
imkân sağlıyor.  MEBİ'de öğrenciler 
için geniş bir video havuzu ve soru 
bankası, konu özetleri, rehberlik 
videoları ve interaktif testler yer 

alacak.  Buna göre platformda 1036 
ders anlatım videosu, 17 bin 97 
dakikadan oluşan videolu içerik, 
1036 konu özeti ve 61 bin 361 soru 
bulunacak. 

Platforma, yeni müfredatın uy-
gulandığı 9. sınıf ders içeriklerinin 
yıllık plana uygun olarak yüklen-
mesiyle sürekli güncellenmesi 
sağlanacak. 

Bireysel öğrenme platformu 
MEBİ kapsamındaki konu anlatım 
videoları ile öğrenciler öğrendik-
lerini pekiştirebilmelerinin yanı 
sıra konu özetlerindeki anahtar 
bilgilerle de öğrenme sürecini 
kolaylaştıracak. 

MEBİ, "YKS Hazırlık", "Okul 
Dersleri", "Deneme/Yazılıya 
Hazırlanıyorum", "Çalışma Planı", 
"Raporlama" ve "Rehberlik" olmak 
üzere 6 modülden oluşacak. (AA)

M

Yükseköğretim Kurulundan 
(YÖK)  yapılan açıklamaya 
göre, ATP ile savunma sa-
nayisi alanında yapay zekâ, 
üniversitelerde lisans se-
viyesinde bitirme projeleri 
ve lisansüstü seviyede tez 
çalışmaları ele alınacak. 

      Başvurular, 25 
Ekim'e kadar

Programla savunma 
sanayisinde yapay 

zekâ alanındaki 
yetkinliklerin 
artırılması, 
sektördeki 
nitelikli 
insan 
kaynağı 
ihtiyacına 
katkı sağ-
lanması ve 

akademi ile 
sanayi ara-

sında yapay zekâ alanında 
iş birliğinin oluşturulması 
amaçlanıyor.  Yapay Zekâ 
Akademik Tez Programı 
(ATP), lisans ve yüksek 
lisans öğrencilerine teorik 
bilgi birikimlerini pratik 
uygulamalarla pekiştirerek 
geleceğin teknolojilerini 
şekillendirme ve yapay zekâ 
alanında yenilikçi projeler 
geliştirme fırsatı sunacak. 

Programa, mühendislik, 
teknoloji, doğa bilimleri, 
elektrik-elektronik, bilgisa-
yar ve bilişim, havacılık ve 
uzay bilimleri gibi alanların 
son sınıf öğrencileri ile 
bu alanlarda tezli yüksek 
lisans yapanlar başvurabi-
lecek.  Ayrıca matematik, 
fizik ve istatistik gibi fen 
fakülteleri 4. sınıfında 
öğrenim gören öğrenciler 
ile yapay zekâ, veri bilimi, 

bilgisayar bilimleri, elekt-
rik-elektronik, mekatronik, 
yazılım, kontrol ve oto-
masyon, havacılık ve uzay 
teknolojileri gibi alanlarla 
ilgili tüm bölümler progra-
ma katılabilecek. 

Listede yer almayan 
ancak program kapsamında 
değerlendirilebilecek diğer 
ilgili bölümlerdeki öğrenci-
ler de başvuru yapabilecek. 

Başvurular, 25 Ekim'e 
kadar Savunma Sanayii 
Başkanlığı (SSB) bünyesin-
deki "https://vizyonergenc.
com/ilan/3124" adresi üze-
rinden alınacak.  Programa 
kabul edilen öğrenciler, 31 
Ekim'de açıklanacak. Başa-
rılı öğrenciler, yetkinlikleri 
doğrultusunda staj, aday 
mühendislik programı ve 
proje desteği gibi imkânlar-
dan faydalandırılacak. (AA)

Tarımda kul-
lanılan plastik 

örtüler toprak ve 
su ortamlarında 
kirliliğe ve mikrop-
lastik oluşumuna 
yol açarken, temel 
ham maddesi yo-
sun olan ve doğada 
çözünebilen bi-
yolojik bazlı tarım 
örtüleri plastik 
ürünlere alternatif 
oluyor.  Plastiğin 
tarımda yaygın ve 
uzun süreli kulla-
nımı, sistematik 
toplama ve sürdü-
rülebilir yönetim 
eksikliği ile birleş-
tiğinde toprak ve 
su ortamlarında 
kirliliğe yol açıyor. 
Ayrıca plastikler 
zamanla aşınarak 
mikroplastiklere 
dönüşüyor. 

Hem insan hem 
de çevre sağlığı 
üzerindeki etkileri 
göz önünde bu-
lundurulduğunda 
plastiğe alternatif 
doğal içerikli ürün-
lere olan ihtiyacın 
önemi her geçen 
gün artıyor. 

Bu alternatif-
lerden birini üreten 
Palgae şirketinin 
kurucu ortağı ve 
biyomühendis 
Eylül Er, "Eğer 
artık yediğimiz 
meyve ve sebze-
lerde mikroplastik 
olmasını istemi-
yorsak, manav-
lara gittiğimizde 
meyve ve sebzeleri 
gerçekten olması 
gerektiği hâliyle 
görmek istiyorsak 
tarımda kullandı-
ğımız örtüleri bir 
an önce biyobozu-
nur ve yosun bazlı 
hâliyle değiştir-
memiz gerekiyor" 
dedi.  (AA)

Yosundan 
geliştirilen 
madde 
plastiğe 
alternatif 
oluyor 

OSTİM VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN
Aşağıda adı soyadı/ünvanı yazılı mükelleflerin bilinen adreslerinde bulunmamaları 

nedeniyle adlarına düzenlenen ödeme emirlerinin tebliği mümkün olmamıştır. 213 
Sayılı VUK’nun 104. maddesi gereği iş bu ilan yazımızın askıya çıkarıldığı tarihi 
izleyen onbeşinci gün ilan tarihi olarak kabul edilecektir. Bu nedenle ilan tarihinden 

başlayarak dairemize bizzat ve bilvekale müracaat eden veyahut taahhütlü mektup 
ile açık adresleri ilan tarihinden başlayarak bir ay içinde ne vergi dairesine müracaat 
yapmamış ve ne de adresini bildirmemiş olanlara bir ayın sonunda tebliğ yapılmış 
olacağı ilan olunur.09.10.2024     Ercan TOKMAR - Vergi Dairesi Müdürü

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102338

Sıra Vergi No Adı Soyadı(ünvanı) Adres Vergi Turu Vergi Donemi Takip Dosya No Takip Tutari
1 1590525825 TOLGA BAYSAL MERNİS KAYDI YOK. 0010 202201202212 2024051414DYV0000012 3.806.007,12
2 1590525825 TOLGA BAYSAL MERNİS KAYDI YOK. 0033 202210202212 2024051414DYV0000016 2.189.075,58
3 4581719102 SHATLYK HASHYMOV MERNİS KAYDI YOK. 0015 202312202312 2024032514DYY0000004 4.086.208,30

4 7550654111
SAYGIN GRUP ELEKTRİK 
HIRD. İNŞ.MEDİKAL 
SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.

OSTİM OSB MAH. 1243 
CAD. NO:9/5 Y.MAHALLE/
ANKARA

0010 202301202312 2024081314DYb0000015 2.720.975,92

5 7880457223 ÖZHAN SÜTAN MERNİS KAYDI YOK. 0015 202401202401 2024031514DYb0000005 5.695.868,30
6 7880457223 ÖZHAN SÜTAN MERNİS KAYDI YOK. 0015 202312202312 2024031514DYb0000003 5.421.137,71
7 7920030414 İBRAHİM ŞAHİN MERNİS KAYDI YOK. 0010 202201202212 2024052814DYb0000001 9.440.022,08
8 7920030414 İBRAHİM ŞAHİN MERNİS KAYDI YOK. 0033 202207202209 2024052814DYb0000008 4.915.886,44
9 7920030414 İBRAHİM ŞAHİN MERNİS KAYDI YOK. 0015 202208202208 2024052814DYb0000003 3.111.452,35
10 7920030414 İBRAHİM ŞAHİN MERNİS KAYDI YOK. 0015 202207202207 2024052814DYb0000004 1.964.068,56
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Soykırım, insanlığın 
ortak utancıdır

Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: ATAKAN YENİCİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk Başbakanı Edi Rama 
ile gerçekleştirdiği ortak basın toplantısında, "Netanyahu hükümeti artık 
küresel düzeni tehdit ediyor. Gazze'de 1 yıldır devam eden soykırım tüm 
insanlığın ortak utancıdır. İsrail üstünde gerekli baskı oluşturulmalı" dedi.

Türkiye ile Arnavutluk arasında iş 
birliği, iletişim, eğitim ve tarım 

alanında 4 anlaşmaya imza atıldı. Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümeti ile Arnavutluk 
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Yüksek 
Düzeyli İşbirliği Konseyi Kurulmasıyla Tesis 
Edilen Stratejik Ortaklığın Derinleştirilmesi 
Konusunda Ortak Bildiri'ye Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ve Arnavutluk Başbakanı Rama 
imza attı. Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve 
Orman Bakanlığı ile Arnavutluk Cumhu-
riyeti Tarım ve Kırsal Kalkınma Bakanlığı 
Arasında Devlet Destekli Tarım Sigortaları 
Alanında İşbirliği Konusunda Niyet Beya-
nı'nı da Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı ile Arnavutluk Tarım ve Kırsal 
Kalkınma Bakanı Anila Denaj imzaladı. 

Türkiye ile Arnavutluk Arasında Halkla 
İlişkiler ve İletişim Alanında İşbirliğine 
İlişkin Mutabakat Zaptı'nı Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin 
Altun ve Arnavutluk Cumhuriyeti Medya 
ve Enformasyon Ajansı Genel Müdürü 
Alteo Hysi imza altına aldı. Arnavutluk 
Cumhuriyeti Eğitim ve Spor Bakanlığı ile 
Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı Arasında İstanbul Teknik Üni-
versitesi'nin Arnavutluk'ta Akademik Şube 
ve Programlar Açmasına İlişkin Protokol 
ise Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar ve Arnavutluk Cumhuriyeti 
Eğitim ve Spor Bakanı Ogerta Manastirliu 
tarafından imzalandı.

4 iŞ BiRLiĞi 
ANLAŞMASI 
iMZALANDI

C

Darbe Anayasasından
KURTULMALIYIZ

Ortak siber 
savunma
güçlendirilmeli

NATO Parlamenterler Asamblesi 
Ekonomi ve Güvenlik Komisyonu, 

Estonya'da düzenlenen toplantıda bir 
araya geldi. Üç gün sürecek olan bu önemli 
toplantıya, MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Mevlüt Karakaya da katıldı. Karakaya, 
konuşmasında günümüz dünyasında siber 
güvenliğin önemine dikkat çekti. 
Karakaya, “Estonya’nın, NATO’nun Siber 
kapasitesine katkısının çok yönlü olduğunu 
biliyoruz. Estonya araştırma, öğretim 
ve bilgi paylaşımı yoluyla ortak siber 
savunmanın güçlendirilmesinde öncü rol 
oynamaktadır. Bu yönüyle tebrik ediyoruz. 
Yalnız ben konuşmacılara başka bir şey 
sorup düşüncelerini öğrenmek istiyorum. 
Sanal dünya güvenlik konusunda bizi ileride 
çok daha fazla yoracak gözüküyor. Yapay 
zekânın her alana girdiği, kontrollerin çok 
daha zorlaştığı, gerçek ile sanal yaşamın 
birbirine karıştığı yeni dijital dünyada siber 
güvenlik konvansiyonel güvenlik alanların-
dan daha önemli hâle gelmeye başlamıştır. 
Bu anlamda ve bu çerçevede bizi nasıl bir 
dünya bekliyor? Son gelişmeler ışığında 
neler söylersiniz? diye sordu.

SİBER GÜVENLİK 
TEŞKİLATI KURULMALI
MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Siber güvenlik milli güvenliğimizin 
ayrılmaz bir parçasıdır. Siber güvenlikle ilgili tüm kurumlar bir araya getirile-
rek müstakil bir siber güvenlik teşkilatının kurulması elzemdir diyoruz” dedi.

İ
srail’in bölgemize yaymaya 
çalıştığı savaştan ne ha-
zindir ki CHP ve İP’in Genel 
Başkanlarının haberi yok. 

Belki de bu durum kendilerini 
zerre kadar ilgilendirmedi-
ğinden dolayı konuya oldukça 
uzak kalmış durumdalar.

CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel Salı günü partisinin 
TBMM grup toplantısında 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin ekonomik sıkıntı-
lar ve işsizliğin üzerini örtmek 
için İsrail’in Türkiye’ye saldı-
racağı lafını ortaya attıklarını 
ileri sürdü. Aynı minvaldeki bir 
konuşmayı da İP’in Genel Baş-
kanı Müsavat Dervişoğlu Çar-
şamba günü partisinin grup 
toplantısında dile getirdi. Bu 
iki parti ve onların ekseninde 
hareket eden diğer siyasi par-
tilere göre İsrail Türkiye için 
tehdit oluşturmuyor. Bu cüm-
leler CHP’nin 7. Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun “YPG 
bize mi saldıracak” sözüyle 
aynı kapıya çıkıyor.

Türkiye’ye yönelik dışarı-
dan yönelen tüm tehditlere 
başka bir ülkede yaşıyormuş 
gibi tavır takınan muhalefet 
partilerinin içine düştükleri 
bu durum ülkemizin bekası 
için oldukça mahsurlu ve sa-
kıncalı bir hale geldi. Bunlara 
göre ne terör örgütleri ne de 
“Büyük İsrail” hayaliyle böl-
gesel savaş arzulayan İsrail 
yönetimi Türkiye için bir teh-
dit oluşturmuyor. 

Son 3 yılda İsrail istihbarat 
örgütü MOSSAD’ın ülkemizde 
doğrudan yada taşeron olarak 
kullandığı 70’den fazla ajanı 
yakalandı. Üstelik bu ajanların 
görevi dini ve milli değerle-
rimiz üzerinden toplumsal 
tahrik ortamı hazırlamaktı. 
Camilerimize yönelik düzen-
lemek istedikleri provakatif 
eylemler de ajanların plan-
ları arasındaydı. MOSSAD, 
HAMAS’ın şehit lideri İsmail 
Haniye’ye İstanbul’da suikast 
yapmak istedi. Muhalefetimiz 
de sanki bu ajanlar Türkiye’ye 
cami yaptırmak için gelmiş 
gibi bir tutum içerisine girdi. 

İsrail, önce Gazze’yi ya-
şanmaz bir yer haline ge-
tirdi. Filistinliler için güvenli 
hiçbir alan bırakmadı. Hedef 
aldığı HAMAS’ı ve tünelle-
rini çökertemedi. İsrail’in 
Gazze’deki tek başarısı kısa 
bir zaman da Hitlerden daha 
fazla insanı katletmek oldu. 
Katil Netanyahu’nun Filistin 
üzerindeki acımasız planları 
devam ederken diğer taraf-
tan gözünü Lübnan’a çevirdi. 
Gazze’deki katliamlarını de-
vam ettirmek için Beyrut’u 
bombalamaya başladı. İçinde 
çocuklarında bulunduğu 

binlerce insanı katletti ve 
katletmeye de devam ediyor. 
Gazze halkını Mısır çöllerine, 
Lübnan’dakileri Suriye batak-
lığına zorunlu sürgün etmeye 
çalıştı. Hedefi bölgesel göçü 
tetiklemek ve istikrarsız böl-
ge ülkelerini daha çok iç karı-
şıklığa mahkum etmekti. 

İran ile kontrollü gerili-
mi sürdüren İsrail kendine 
yönelik tehditlerin sayısını 
azaltmak için ABD’nin silahlı 
kuvvetlerinden de destek 
aldı. İran’a yönelik saldırı pla-
nı ABD ile ortak yapıldı. Yani 
İran’a “karşında sadece İsrail 
değil aynı zamanda ABD var” 
mesajı verilerek İsrail’den 
uzak tutulması amaçlandı. 
İsrail de bir sonraki hedefi 
olan Suriye üzerinden Türkiye 
sınırına ulaşmayı kolaylaştır-
mak istedi.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın, İsrail’in hedefinin 
Anadolu toprakları olduğunu 
ifade etmesi ve MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin “İsrail’in 
hedefi Beyrut değil Anka-
ra’dır” yönündeki sözleri 
tarihi gerçekler ve bölgesel 
gelişmeler ışığında hak ka-
zandı. İsrail, hedeflerinin bir 
tanesinin de Türkiye olduğu-
nu “Arz-ı Mevud” yani vaat 
edilmiş topraklar hayaliyle 
doğruladı. Ancak ne hazindir 
ki İsrail’in inkâr etmediği bir 
gerçeği bizim muhalefetimiz 
yalanlama yoluna gitti. İsrail, 
“gözüm Türkiye toprakla-
rında” derken, muhalefet ise 
“bizim topraklarımızda ne işi 
var!” sözleriyle bu tehdidi ba-
sitleştirmek istedi. Dün “Tür-
kiye’nin Suriye’de, Libya’da 
ne işi var?” diyerek terörle 
mücadeleye karşı çıkanlar, 
bugün “İsrail’in Türkiye’de 
ne işi var!” diyerek güvenlik 
tehdidi bulunmadığını söyler 
vaziyete geldi.

İsrail Ortadoğu’da tek 
başına hareket etmediğini 
7 Ekim’den sonra her gün 
ispatlı ve delili bir şekilde 
gösterdi. İsrail’in tüm saldırı-
larının arkasında başta ABD 
ve Avrupa vardı. Bütün askeri 
ve lojistik yardımlar hız kes-
meden devam etti. 

Bir düşünelim, bugün 
NATO üyesi olan Türkiye ile 
İsrail karşı karşıya geldiğinde 
ABD NATO üyesi ve müttefiki 
Türkiye’nin mi yanında yer 
alacak yoksa NATO üyesi ol-
mayan İsrail’in yanında mı? 
Tabii ki İsrail! 

ABD bugün Türkiye top-
raklarını korumak için mi 
bölgemize askeri yığınak ya-
pıyor yoksa İsrail’i korumak 
için mi?

ABD, Kıbrıs’ın Güneyine, 
Gürcistan’a, Irak’a, Suriye’ye 
ve Dedeağaç’a Türkiye’yi 
korumak için mi askeri üsler 
kuruyor yoksa Türkiye’yi 
çevreleyip etrafını sarmak 
için mi?

CHP’nin başını çektiği 
muhalefet hala Türkiye’ye 
yönelik bir tehdit göremiyor-
sa, tehdit olanlarla iş birliği 
halinde olup olmadığını açık-
lamalıdır.

İSRAİL TEHDİT Mİ?

KADİR YILDIZ

TBMM Genel Kurulunda 
söz alan MHP Grup Baş-

kanvekili Erkan Akçay, son 
yıllarda küresel anlamda 
artan en büyük tehditlerden 
birisinin siber saldırı oldu-
ğunu, yapay zekânın, bulut 
bilişim ve nesnelerin interne-
ti gibi ileri teknolojiler dijital 
dönüşüme hız kazandırırken 
aynı zamanda siber güvenlik 
risklerine de zemin hazırladı-
ğını dile getirdi. Sadece eldeki 
stratejik bilgilerin korun-
masının yeterli olmadığı bir 
dönemden geçildiğini vurgu-
layan Akçay, şöyle konuştu: 

"Çok geniş alanlarda 
kesilen elektrikler, havali-
manlarındaki sistemlerin 
kilitlenmesi ya da hasta-
nelerdeki kritik cihazların 
çalışmaması gibi örnekleri 
daha çok yaşar olduk. Bunun 
son örneği 18 Temmuz 2024’te 
küresel düzeyde yaşanan 
mavi ekran yazılım sorunu-
dur. İsrail, çağrı cihazlarını 
kullanarak siber saldırılar 
düzenlemiştir. Mavi ekran 

yazılımı ve İsrail'in saldırıları, 
milli ve yerli teknolojinin ne 
kadar önemli olduğunu ve 
ürün bağımlılığının ne kadar 
tehlikeli olabileceğini bir kez 
daha göstermiştir." 

Akçay, Türkiye'de her gün 
422 büyük çaplı siber sal-
dırının engellendiğini ifade 
etti. Siber güvenliğin vazge-
çilmez bir ihtiyaç olduğunu, 

ulusal çapta güçlü bir siber 
savunmaya sahip olunması 
gerektiğini belirten Akçay, 
"Siber güvenlik milli güven-
liğimizin ayrılmaz bir par-
çasıdır. Bu kapsamda siber 
güvenlikle ilgili tüm ku-
rumlar bir araya getirilerek 
müstakil bir siber güvenlik 
teşkilatının kurulması el-
zemdir" diye konuştu. (AA) 

umhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan  

ve Arnavutluk Başba-
kanı Edi Rama, Baş-

bakanlık'ta baş başa görüşme, 
Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi 
İkinci Toplantısı ile anlaşmaların 
imza töreninin ardından ortak 
basın toplantısı düzenlendi. 
Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi 
İkinci Toplantısı için geldikleri 
dost ve kardeş ülke Arnavut-
luk'ta bulunmanın bahtiyarlığını 
yaşadığını söyleyen Erdoğan, 
"Bildiğiniz üzere geçtiğimiz 
sene, Arnavutluk'ta diplomatik 
ilişkilerimizin tesisinin 100'üncü 
yıl dönümünü idrak ettik. Tarihi 
bağlar ve kültürel yakınlıktan 
güç aldığımız Arnavutluk'la 
dostane ilişkilerimiz esasen bir 
asrın çok daha ötesine uzanıyor" 
ifadelerini kullandı. İmzalanan 
ortak bildiri ile konseyin çeşitli 
alanlarda geliştirilmesi ve derin-
leştirilmesi yönündeki kararlılığı 
vurguladıklarını bildiren Erdo-
ğan, şöyle devam etti:

"Tarım, yükseköğretim ile 
halkla ilişkiler ve iletişim alan-
larında az önce imzaladığımız üç 
anlaşmayla iş birliğimizi ilerlet-
me irademizi teyit etmiş olduk. 
Ticaret ve yatırım alanlarındaki 
girişimlerimizi, halklarımızın 
refahını artıracak adımlar olarak 
görüyoruz. Bu çerçevede, ticaret 
hacmimizi ilk aşamada 2 milyar 
dolar düzeyine çıkarmak için 
müşterek çabalarımızı sürdürü-
yoruz. Görüşmelerimizde kar-
şılıklı yatırımlarımızı günümüz 
koşullarında avantaj sağlayacak 
yenilikçi sektörleri içerecek 

şekilde çeşitlendirme konu-
sunda mutabık kaldık. Sağlık 
alanındaki güçlü iş birliğimizi de 
2021'de rekor sürede inşa ettiği-
miz Fier Dostluk Hastanesi'nin 
ortak işletmesiyle sürdüreceğiz. 
Stratejik ortağımız ve NATO 
müttefikimiz Arnavutluk'un 
silahlı kuvvetlerinin askeri 
teçhizat ve eğitim alanlarında-
ki ihtiyaçlarının karşılanması 
noktasında da gereken deste-
ği vereceğiz. Değerli dostum 
Başbakan Sayın Rama'yla FETÖ 
başta olmak üzere terör örgütle-
riyle ortak mücadele konusunu 
da ele aldık. İnşallah bugün 
aldığımız kararlar suretiyle terör 
örgütleriyle mücadelemize etkin 
şekilde devam edeceğiz. Sayın 
Başbakan ile küresel ve bölge-
sel meseleler hakkında da fikir 
teatisinde bulunduk. Arnavut-
luk'un gerek bölgemizde gerek 
uluslararası alanda barış ve 
istikrarın tesisine yönelik ça-
balarını takdirle takip ediyoruz. 
Gazze başta olmak üzere işgal 
edilmiş Filistin topraklarındaki 
ve Lübnan'daki İsrail mezalimi 

görüşmemizin öncelikli gündem 
maddeleri arasında yer aldı."

Netanyahu hükümetinin, böl-
gesel kapsamının ötesinde artık 
küresel düzeni tehdit eder hâle 
gelen saldırganlıkları hakkın-
daki görüşlerini de paylaştığını 
belirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Gazze'de bir yıldır devam 
eden soykırım tüm insanlığın 
ortak utancıdır. Bu nedenle acilen 
kalıcı ateşkesin sağlanması, in-
sani yardımların ulaştırılması ve 
İsrail üzerinde gerekli baskının 
oluşturulması için uluslararası 
toplum olarak elimizden gelen 
gayreti göstermemiz gerekiyor. 
Bu konuda Arnavutluk'un da 
üzerine düşeni yerine getirece-
ğine samimiyetle inanıyorum" 
ifadelerini kullandı.

Arnavutluk Başbakanı Rama 
ile birlikte Diyanet İşleri Başkan-
lığı ve Diyanet Vakfının desteğiy-
le Türk halkının Arnavutluk'taki 
Müslüman kardeşlerine hediyesi 
olan Namazgah Camii'nin açılışı-
nı gerçekleştireceklerini anım-
satan Erdoğan, emeği geçenlere 
teşekkür etti. (AA) 

Erdoğan ile Arnavutluk Başbakanı 
Edi Rama, Arnavutluk'un başkenti Tiran'da, 

Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi İkinci Toplantısı'na katıldı.

Erkan Akçay, Türkiye'de her gün 
422 büyük çaplı siber saldırının 

engellendiğini söyledi.

MEVLÜT KARAKAYA

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Gazi Üniversitesi 

Akademik Yılı Açılış Progra-
mı'nda konuştu. Kurtulmuş, "82 
Anayasasının birçok siyasal ve 
toplumsal sorunların kaynağın-
da büyük payı olduğunu hepimiz 
biliyoruz. Artık Türkiye'nin 
darbelerin ürünü olan bu anaya-
sadan kurtulma vakti gelmiştir" 
dedi. Kurtulmuş, "Bu anayasa 
yapım süreci kimse tarafından 
zehirlenmemeli. Kimse bu süreci 
zehirlemeye kalkmasın" 
diye konuştu.

TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş'un 
açıklaması şu şekilde;

"82 Anayasasının 
birçok siyasal ve 
toplumsal sorun-
ların kaynağında 
büyük payı ol-
duğunu hepimiz 
biliyoruz. Artık 
Türkiye'nin 
darbelerin 

ürünü olan bu anayasadan kur-
tulma vakti gelmiştir. Darbeci 
ruh anayasada hâlâ gizli. Sadece 
metin değişmesi yetmez. De-
mokrasinin en büyük düşmanı 
imtiyaz ve istisnalardır. Bu ana-
yasa yapım sürecinde imtiyaz ve 
istisnaların ortadan kaldırılma-
sı, demokratik kurumların millet 
anlayışı içerisinde yeniden göz-
den geçirilmesi demektir. Yeni 
Anayasa'nın içerisinde önemli 
bir konu da anayasa ve ideoloji 

arasındaki ilişkidir. Türkiye'de 
yüzlerce ideolojinin olduğu 

açıktır. Kimin ideolojisini 
anayasaya yazacağız.  Par-
tilerin tamamı aslında yeni 
bir anayasa teklifini halka 

teklif etmişlerdir. 
Bu sadece bir fan-

tezi olarak 
olursa 
olur diye 
ortaya 

konmuş 
değil."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Arnavutluk Cumhurbaşkanı Bayram 

Begay ile bir araya geldi. Törenin ardından Erdoğan ve 
Begay baş başa ve heyetler arası 

görüşmeye geçti.
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Katil İsrail'in saldırılarının sürdüğü Lüb-
nan’dan çoğunluğu Türk vatandaşı olan 
sivilleri tahliye eden Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığının amfibi gemileri TCG 
Bayraktar ve TCG Sancaktar, Türkiye'ye 
dönüşe geçti. Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, "Gemilerimiz Beyrut’tan ayrılarak 
Mersin’e doğru yola çıktı" dedi.

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İsmail Özdemir, 

İsrail’in Lübnan’a yönelik 
saldırılarının ardından sosyal 
medya platformu X üzerinden 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Özdemir, İsrail’in bu saldırgan 
tavırlarının meşruiyeti olma-
dığını belirterek, ABD ve İngil-
tere başta olmak üzere İsrail’e 
destek veren ülkelerin de bu 
komplonun bir parçası olduğu-
nu ifade etti.

Özdemir, Türk İslam dünya-
sının Kudüs hassasiyeti çer-
çevesinde, bölgenin asıl sahibi 
olan ülkeler tarafından İsrail 
ve destekçilerine karşı bir pakt 
kurulmasının artık kaçınılmaz 
hâle geldiğini vurguladı. Özde-
mir'in açıklamaları şöyle:

"İsrail’in, Lübnan’a gerçek-
leştirdiği menfur saldırıları 
sonucunda binlerce insan 
hayatını kaybetmiş ve yara-
lanmıştır. Hiçbir meşruiyeti 
olmayan bu menfur saldırılar, 
İsrail’in terörist bir zihniyet ta-
rafından idare edildiğini ortaya 
koymuştur. Bunun yanında 
binlerce insanın da Lübnan’ın 
güneyinden kuzeyine doğru 
göç etmek zorunda kaldığı 
belirtilmektedir. 

Lübnan çok sayıda Türk’ün 
yaşadığı, tarihi ve kültürel 
bağlarımızın yanı sıra son 
derece yakın akrabalığımızın 
bulunduğu bir ülke. Günümüz-
de Lübnan’da yaşayan Türk 
nüfusunun 100 bin civarında 
olduğu ifade edilmektedir. 
Bilhassa 2020 yılında Beyrut 
Limanı'nda meydana gelen 
patlama sonrasında Lübnan’da 
500 yıldan bu yana yaşayan 
çok sayıdaki Türk, Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı da oldu. 
Bu sebeple Lübnan coğrafya-
sında yaşayan Türklerin bağ ve 
aidiyeti Türkiye ile beraberdir. 
Dolayısıyla Lübnan’da yaşayan 
tek bir vatandaşımızın yahut 
soydaşımızın dahi bu alçakça 
saldırıdan etkilenmesi asla 
kabul edilemez. Lübnan hükü-
metinin, İsrail’in saldırganlık 
ve vahşetine karşı Türkiye’den 
talep ettiği destek, önemlidir."

Orta Doğu'da barış elzemdir
"İsrail’in, Gazze’nin ardından 

Lübnan’a yönelik başlattığı al-
çakça saldırılara karşı Türkiye, 
hem Lübnan’daki vatandaş-
larımızın emniyetle tahliyesi, 
hem de bölgede huzur ve barış 
iklimini korumanın yanında, 
İsrail saldırganlığına yönelik 
bölgesel bir birlikteliği teşvik 
etmek üzere gerekeni yap-
maya devam edecektir" diyen 

Özdemir, şöyle devam etti: "Bu 
bizim için milli ve tarihi bir 
vazife olduğu kadar giderek 
yüksek milli güvenlik riskine 
dönüşen sürece karşı geliştiril-
mesi gereken bir tedbirdir. Böl-
gesel gerilimi yükseltip, zalim-
ce soykırım yapan, insanlık ve 
savaş suçları işleyerek hareket 
eden İsrail’e karşı Orta Doğu'da 
barış ve huzuru sürdürebilir 
kılacak adımların süratle atıl-
ması elzemdir. Netanyahu hü-
kümetinin kabine üyelerinden 
gelen “Ürdün’ü, Suudi Arabis-
tan’ı, Mısır’ı, Irak’ı, Suriye’yi ve 
Lübnan’ı kapsayan bir Yahudi 
devleti istediğimizi açıkça ilan 
ediyoruz” sözü İsrail’in ahlak-
sızlık ve saldırganlığının hangi 
boyuta vardırılmak istendiğini 
gözler önüne sermiştir. Bütün 
bu şartlar altında, Türk İslam 
dünyasının Kudüs hassasiyeti 
çerçevesinde, İsrail ile beraber 
aynı komploda destek sunan 
başta ABD ve İngiltere olmak 
üzere diğer taraflara karşı, 
bölgenin asıl sahibi olan ülke-
lerce ortak bir pakt kurulması 
kaçınılmaz hâle gelmiştir."

ürkiye, tarihinin 
en büyük tahliye 

operasyonlarından 
birine daha imza 

attı. Dışişleri Bakanlığı ve Milli 
Savunma Bakanlığı koordine-
sinde, İsrail'in saldırısı altın-
daki Lübnan'dan çoğu Türk 
vatandaşı olan siviller Tür-
kiye'ye getiriliyor. Lübnan'a 
insani yardım taşıyan Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığının 
amfibi gemileri TCG Bayraktar 
ve TCG Sancaktar yükleri-
ni Beyrut Limanı'na indirdi. 
Bavul kontrolünün ardından 
çoğu Türk vatandaşı olan 
siviller tahliye için hazırlanan 
TCG Bayraktar'a alındı. Gemi-
ye bindirilenler arasında yaşlı, 
engelli, bebek ve çocuklar da 
yer aldı.

966 kişi tahliye edildi
Dışişleri Bakanlığı ve Milli 

Savunma Bakanlığı koor-
dinesinde, amfibi gemilere 
Beyrut Limanı'nda yüklerin 
boşaltılmasının ardından 
siviller alınmaya başlandı. 
Çoğunluğu Türk olan sivil-
ler ile Türk makamlarından 
talepte bulunan farklı ülke 
vatandaşlarının da alındığı 
iki gemi, Beyrut Limanı'ndan 
ayrıldı. Lübnan'da denizden 
yapılan ilk askeri tahliye kap-
samında limandan ayrılan 
amfibi gemileri, 2 fırkateyn 
ve 2 karakol gemisi eşliğinde 
Türkiye'ye dönüşe geçti.

Dışişleri Bakanlığı kaynak-

larından edinilen bilgiye göre, 
yaklaşık 1900 Türk vatandaşı, 
Lübnan’dan tahliye edilmek 
istediğini nihai olarak beyan 
etti. Kaynaklar, 878 Türk ve 24 
KKTC vatandaşıyla bunların 
birinci derece yakınları olan 
64 kişi olmak üzere 966 kişi-
nin Türk gemileriyle tahliye 
edildiğini bildirdi.

Bazı yayın organlarının, 
gemilerde yabancı ülke va-
tandaşlarının da bulunduğuna 
yönelik iddialarını kesin bir 
dille yalanlayan Dışişleri Ba-
kanlığı kaynakları, “Bu tip ha-
berler yabancı düşmanlığını 
körüklediği gibi zor şartlarda 
gerçekleştirilen bir operasyon 
sırasında sahada görev yapan 
kişilerin işlerini güçleştiriyor” 
ifadelerini kullandı.

2 fırkateyn ve 2 karakol 
gemisi eşlik ediyor
Lübnan'da denizden yapı-

lan ilk askeri tahliye kapsa-
mında gemiye alınanlar, 2'şer 
fırkateyn ve karakol gemisi 
eşliğinde Türkiye'ye dönüyor. 
Türkiye'nin yerli amfibi gemi-
lerinde, sivillerin sağlık kont-
rolleri de burada görevli dok-
torlar tarafından yapılacak.

Türkiye, 2006 yılında 34 
gün süren İsrail-Lübnan 
Savaşı'nda da Türk vatandaş-
larının tahliyesini gerçekleş-
tirmişti. TCG İskenderun, 12 
saat süren işlemlerden sonra 
1100'e yakın vatandaş ile Tür-
kiye'ye dönmüştü.

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB) kaynakları, 2 bin 

500 kişinin bölgeden ayrılmak 
istediğini ancak, toplanma 
alanlarına 1900 kişinin geldi-
ğini, hazırlıkların buna göre 
yapıldığını, bazı kişilerin son 
anda vazgeçtiğini bildirdi. 
Kaynaklar, "İhtiyaç duyulursa 
yeni tahliye için planlama-
larımız diğer bakanlık ve 
kamu kurumları ile koordineli 
şekilde devam etmektedir. 
Gemilerimiz ve uçaklarımız 
olabilecek yeni tahliyeler için 
hazırdır" açıklamasında bu-
lundu. Gerçekleştirilen tahli-
yenin dışında Lübnan'a ilişkin 
yeni bir tahliye planı olup 
olmadığına dair sorular üzeri-
ne kaynaklarca, "Planlamaya 
esas olan konu talep. Bugün 
ilk tahliye operasyonumuzu 
gerçekleştirerek vatandaşla-
rımızı tahliye ediyoruz. Tah-
liye planları gelen talebe göre 
planlanmaktadır" denildi.

İsrail'in saldırısı altındaki Lübnan'dan çoğu Türk 
vatandaşı olan sivillerin tahliyesine başlandı. Gemiye 

bindirilenler arasında yaşlı, engelli, bebek ve çocuklar da yer aldı.TARTARiiHHii  
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ORTAK PAKT ORTAK PAKT 
ÇAÇAĞĞRISIRISI
MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İsmail Özdemir, 
İsrail'in saldırılarına karşı 
Türk İslam dünyasının 
Kudüs hassasiyeti 
çerçevesinde, komploya 
destek veren 
ABD ve İngiltere 
gibi İsrail 
destekçilerine 
karşı ortak 
paktın 
kaçınılmaz 
olduğunu 
belirtti.

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail 
Özdemir,  İP Genel Başkanı Müsavat 

Dervişoğlu'nu sert ifadelerle eleştirdi. 
Özdemir, paylaşımında şu ifadeleri 
kullandı: "Bu yıl Malazgirt Zaferi'nin 953. 
yıl dönümünde, Malazgirt'e gelmeye 
tenezzül göstermeyen, milli her konuda 
alabalık misali hareket eden İP Genel 
Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu, Sayın 
Genel Başka-
nımızın ülke, 
millet ve dava 
konusundaki du-
ruş, hassasiyet, 
feraset, basiret 
ve karakterini 
anlayabilecek 
kapasitede değildir. Böyle olmadığı için 
zamanında Erol Evcil ile giriştiği kirli ve 
karanlık ilişki ağı münasebetiyle partimiz-
deyken İzmir İl Başkanlığı görevinden alın-
mıştı. Bu şahsın Türkiye'ye yönelen beka 
tehditleri ve kurulmaya çalışılan küresel 
komplolar karşısında  bugün boş sözlerle 
partimize ve Sayın Genel Başkanımıza dil 
uzatmaya kalkması kendisi adına kapasite 
yetersizliği sebebiyle hayatı boyunca 
dolduramadığı boşlukları bir kez daha gün 
yüzüne çıkarmıştır. Siyaset üretmekten 
uzak anlayışıyla kendi gündemine ve 
partisine dahi hâkim olamayan anlayışın, 
hiç değilse ekmeğini yiyip, suyunu içtiği 
vatanının salahiyeti için daha sorumlu 
davranması gerekir."

Müsavat 
Dervişoğlu'na 
sert tepkiDışişleri Bakanı Hakan Fidan, 

sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada tahliye gemi-
lerinin Türkiye'ye doğru yola çık-
tığını belirterek şunları kaydetti: 
"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın talimatlarıyla, 
Lübnan’daki vatandaşlarımızı 
güvenli bir şekilde tahliye eden 
ve kardeş Lübnan halkına insani 
yardım götüren gemilerimiz Bey-
rut’tan ayrılarak Mersin’e doğru 
yola çıktı. Ülkemiz, İsrail’in bölge-
de yaydığı savaşın yarattığı insani 
kriz karşısında bölge halklarına 
yardım elini uzatmaya ve yurt 
dışındaki vatandaşlarının can ve 
mal güvenliğini korumak için her 
adımı atmaya devam edecektir."

Bakan Fidan: 
Can ve mal 
güvenliklerini 
koruyacağız

HAKAN FİDAN

MSB: YENi 
TAHLiYELER
iÇiN HAZIRIZ

'Sen önce Kandil'in adayıyla 
imzaladığın protokolü açıkla'

MHP Genel Sekreteri  İs-
met Büyükataman, Ümit 

Özdağ’ın MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’ye yönelik mesnetsiz 
iddialarına cevap verdi. MHP’li 
Büyükataman, açıklamasında 
şu ifadelere yer verdi: 

"Kandil’in desteklediği 
cumhurbaşkanı adayı 
Kılıçdaroğlu ile imza-
ladığı gizli protokolün 
açıklamasını hâlâ net 
olarak yapamayan 
Ümit Özdağ şimdi de 

ne idüğü belirsiz birtakım şa-
hısların deli saçması iddialarını 
referans kabul ederek Genel 
Başkanımız Sayın Devlet Bahçe-
li’yi hedef almıştır. Genel Başka-
nımızın uzattığı el, Türkiye’nin 
birlik ve beraberliğine uzatılmış-

tır. Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli, Türkiye’yi 

bekleyen küresel ve 
bölgesel tehditler 
karşısında iç cepheyi 
sağlamlaştıran, milli 
birliği önceleyen bir 

el uzatmıştır. Kaynağı ve amacı 
belirsiz birtakım iddiaları doğru 
kabul ederek partimizi ve Genel 
Başkanımızı hedef almak en 
hafif tabirle samimiyetsizlik-
tir. Ümit Özdağ,  öncelikle 
mesnetsiz iddialarını 
doğru kabul ettiği şahsa 
karşı niçin bu kadar 
güven duygusu besle-
diğini ve her söylediği-
ni neden doğru kabul 
ettiğini açıklamak 
zorundadır.”

ÜMIT ÖZDAĞ



SOYKIRIMCI SMOTRICH’DEN 
YAHUDi DEVLETi iTiRAFI 

TEL AVİV, UNRWA MERKEZİ’Nİ GASBEDECEK 

İsrail medyası Tel Aviv yönetiminin işgal altındaki Doğu Kudüs’te yer alan BM Yakın Doğu’daki Filistinli Mültecilere Yardım 
ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA) merkezinin toprağını gasbedeceğini öne sürdü. Hayom gazetesindeki haberde, İsrail 

Toprak Otoritesi’nin UNRWA’nın merkezinin arazisine el koyacağı kaydedildi. Gasbedilen araziye 1440 yasa dışı konut inşa 
edilmesinin planlandığı ve projenin hazırlık aşamasında olduğu ifade edildi. UNRWA ve İsrailli yetkililerden henüz açıklama 
yapılmazken İsrail basını, UNRWA’dan Doğu Kudüs’teki merkezini 30 gün içinde boşaltmasının istendiğini duyurmuştu. AA

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
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YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU
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Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
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/TurkgunGazetesi
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TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
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ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
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İsveç Kraliyet Bilimler Akademisi, 2024 Nobel Edebiyat Ödülü’ne layık görülen 
ismi açıkladı. Açıklamaya göre, “tarihsel travmalarla yüzleşen ve insan yaşamının 

kırılganlığını ortaya koyan yoğun şiirsel düzyazısı” çalışmasıyla Güney Koreli ro-
man yazarı Han Kang, bu ödüle layık görüldü. Han’ın diğer eserleri arasında ise The 

Vegetarian, The White Book, Human Acts ve Greek Lessons gibi dünyaca bilinen 
romanları yer alıyor. Kang’ın Türkçeye’de çevrilen Vejateryan kitabı, bu yıl New 

York Times’ın yayınladığı 21’inci yüzyılın en iyi kitapları arasında gösteriliyor. (AA)

NOBEL EDEBiYAT ÖDÜLÜ 
GÜNEY KORELi YAZARA 

srail Orta Doğu'yu 
kan gölüne çevirme-

ye devam ederken, 
Savunma Bakanı 

Yoav Gallant, İsrail ordusunun 
İstihbarat Direktörlüğü bünyesin-
deki Birim 9900'de İran'a yönelik 
misilleme ile ilgili konuştu. Gallant, 
İsrail saldırdığında İran'ın "başına 
ne geldiğini veya nasıl geldiğini 

anlamayacağını" öne sürerek, 
saldırının "ölümcül, hassas ve 
özellikle şaşırtıcı" olacağını söyledi. 
Tüm askeri komuta kademesinin 
İran'a saldırı konusuna odak-
lanmış durumda olduğunu ifade 
eden Gallant, İran'ın geçen hafta 
düzenlediği saldırının "agresif" 
olduğunu ancak hatalı oldukları 
için "başarısız" olduğunu savundu. 

Gallant'ın bu açıklamalarına ise 
İran'dan jet hızıyla yanıt geldi. 

Direnişe tam destek 
İsrail'in, İran'a yönelik saldırısı 

karşısında her türlü senaryoya 
hazır olduklarını belirten İran 
Dışişleri Bakanı Abbas Arak-
çi, "Aynı zamanda savaş ya 
da tırmanma peşinde değiliz. 

İsrailliler, İran'ın kararlılığını test 
edebilirler” ifadelerini kullandı.
İsrail'in, bölgedeki çatışmanın 
coğrafyasını genişletmeye ve 
Tahran'ı açık bir çatışmanın içine 
çekmeye çalıştığını savunan 
Arakçi, “Önce İsrail'in saldırısının 
ne olacağını göreceğiz ve buna 
bağlı olarak yanıtımızın niteli-
ğini belirleyeceğiz” dedi. İran'ın, 

İsrail'e karşı direniş güçlerine 
siyasi ve diplomatik adımların 
ötesinde gerekli tüm desteği 
sağlayacağını ifade eden Arakçi, 
“Desteğimiz siyasi ve diplomatik 
tedbirlerle sınırlı kalmayacak, 
neye ihtiyaçları varsa, ne olursa 
olsun onlara sağlayacağız. Di-
reniş, İsrail'e cevap verebilecek 
güçtedir" diye konuştu. 

Gazze ve Batı Şeria’dan sonra 
yönünü Lübnan’a çeviren İsra-

il’de hükümetin ırkçı isimlerinden 
Maliye Bakanı Bezalel Smotrich, 
gündeme bomba gibi düşen açık-
lamalarda bulundu. Yönetmenliğini 
Jerome Sesquin’in yaptığı “İsrail: 
Kaos’un Bakanları” isimli belge-
selde İsrail’in aşırı sağcı Maliye 
Bakanı konuşan Smotrich, İsrail’in 
egemen olduğu sınırların mevcut 
haliyle kalmayacağını söyledi ve 
“Çok açık söylüyorum; Ürdün’ü, 
Suudi Arabistan’ı, Mısır’ı, Irak’ı, 
Suriye’yi ve Lübnan’ı kapsayan 
bir Yahudi devleti istiyoruz” dedi. 
Sunucunun “Bu ne demek?” soru-
suna, “Yahudi devleti. Bu, oldukça 

açık. Yahudi halkının değerlerine 
göre yönetilen bir devlet” yanıtını 
verdi.Bakan Smotrich, sunucu-
nun, “İsrail’in egemenliği denizden 
Ürdün’e kadar mı? Hepsi bu mu 
yoksa sonrasında Ürdün Nehri’nin 
diğer yakası mı fethedilecek?” so-
rusunu ise “Yavaş yavaş” şeklinde 
yanıtladı.Smotrich, “Bilgelerimizin 
kitaplarına göre, Kudüs’ün geleceği 
Şam’a kadar uzanacaktır ve Kudüs 
tek başına Şam’a kadar uzanır” 
diyerek “Büyük İsrail” politikasını 
tasvir etti. Daha önce “Filistin diye 
bir halkın olmadığı” yönündeki 
açıklamalarıyla da tepki toplayan 
Smotrich’in bu ifadeleri, sosyal 
medyada gündem oldu.

İsrail ordusunun 
Gazze Şeridi’nin orta 

kesimindeki Deyr el-Belah 
kentinde yerinden edilen 
Filistinlilerin sığındığı bir 

okulu hedef alması sonucu 
en az 28 kişi hayatını 

kaybetti.

İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, misillemenin “ölümcül, hassas ve özellikle şaşırtıcı” 
olacağını belirtirken, her türlü senaryoya hazır olduklarını duyuran İran Dışişleri Bakanı 
Abbas Arakçi ise “İsrailliler, İran’ın kararlılığını test edebilirler” diyerek meydan okudu. 

İsrail Maliye Bakanı Smotrich, sınırları Ürdün Nehri’nin diğer ya-
kasına kadar genişletilmiş Yahudi devleti istediklerini duyurdu. 

ABD Başkanı Joe Biden ve İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu, 

İran’a verilecek potansiyel karşılığı tar-
tışmak üzere ağustos ayından itibaren 
ilk kez telefonda görüştü.  Görüşmenin 
ardından Beyaz Saray’dan yapılan 
açıklamada Biden’ın  “İran’ın 1 Ekim’de 
İsrail’e yönelik gerçekleştirdiği balistik 
füze saldırısını kesin bir dille kınadığı” 
belirtilirken, İsrail’in vatandaşlarını 
koruma hakkına yönelik desteğini dile 
getiren Biden’ın buna rağmen “Özellikle 
Beyrut’un yoğun nüfuslu bölgelerinde 
sivillere verilen zararın en aza indirilme-
si gerektiğini vurguladığı” ifade edildi.

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, 
Gazze’de 7 Ekim 2023’te başlayan 

olayların birinci yılı dolayısıyla Federal 
Mecliste düzenlenen oturuma katıldı.
Scholz, oturumda ana muhalefetteki 
Hristiyan Demokrat Birlik Partisi CDU 
Genel Başkanı Friedrich Merz’in Alman 
hükümetinin İsrail’e gönderilmesi için 
silah ihracat izni vermeyerek bu ülkeye 
yeterince destek olmadığına ilişkin ifade-
lerine yanıt verdi.Alman hükümetinin İs-
rail’e “silah sağlamama kararı almadığı-
nı” belirten Scholz, “Biz silahlar sağladık 
ve sağlayamaya devam edeceğiz. Alman 
hükümetinin tutumu budur” dedi.

Biden, sivil hedefler 
konusunda hassas!

Scholz'dan silah 
satışına devam mesajı 

iiSRASRAiiL’DEN TEHDL’DEN TEHDiiT T 
iiRAN’DAN GÖZDAĞI RAN’DAN GÖZDAĞI 
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Birleşmiş Milletler Lübnan 
Geçici Barış Gücü (UNIFIL), 

Lübnan-İsrail sınırında Mavi 
Hat’taki durumla ilgili açıklama 
yaptı. İsrail ordusuna ait Merkava 
tipi tankın Ras Nakura’da UNIFIL 
karargâhındaki bir gözlem kule-
sini hedef alması sonucu 2 barış 
gücü askerinin yaralandığı bildi-
rildi. İsrail askerlerinin Lübnan’ın 
güneyindeki Lebbune’de de UNI-
FIL mevsizine ateş açtığına işaret 
edilen açıklamada, barış gücü 

askerlerinin bulunduğu sığınağın 
girişinin vurulduğu, araçlara ve bir 
iletişim sistemine zarar verildiği 
aktarıldı. Öte yandan İrlanda 
Başbakanı Simon Harris, İsrail’in 
Birleşmiş Milletler Lübnan Geçici 
Barış Gücü’ne (UNIFIL) ait bir göz-
lem kulesini hedef almasına tepki 
göstererek, “Barış gücünü hedef 
almak asla kabul edilemez ve hoş 
görülemez. Barış Gücü askerle-
rinin giydiği mavi başlıklar kutsal 
olmalıdır” ifadelerini kullandı. AA

Lübnan Başbakanı Necib Mikati, 
İsrail’in Lübnan’a yönelik saldırı-

larını durdurmak için yoğun diploma-
tik temaslar yürüttüklerini duyurdu. 
Başbakanlık ofisinden yapılan yazılı 
açıklamaya göre Mikati, “Sınırlı bir 
süre için ateşkes ilan edilmesi ve 
müzakerelere başlanması amacıyla 
BMGK’nin toplanması için ABD ile 
Fransa arasında yapılan görüşmeler 
sürüyor” ifadelerini kullandı. Saldırı-
ların durmasının öncelikli olduğunu 
vurgulayan Mikati, “İsrail’in saldırı-
sını durdurması sağlanmalı çünkü 
çatışmaların tüm bölgeyi kapsama-
sından endişe ediyoruz” dedi.

İsrail, Lübnan'daki BM 
Barış Gücü'nü hedef aldı 

Lübnan'dan BMGK'ya 
saldırıları durdurma baskısı 

Yoav GallantAbbas Arakçi
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krayna Devlet 
Başkanı Vladimir 

Zelenskiy, Hırva-
tistan'ın Dubro-

vnik kentinde düzenlenen 
Ukrayna-Güneydoğu Avrupa 
Zirvesi'nin ardından açıkla-
malarda bulundu. Bu hafta 
yapılması planlanan Rams-
tein formatlı Ukrayna Temas 
Grubu toplantısına ilişkin 
olarak Zelenskiy, ABD'deki 
kasırga nedeniyle ertele-
nen toplantının tarihinin, 
yakın zamanda belli olacağını 
söyledi. Ramstein toplan-

tısının öncesinde İngiltere, 
Fransa, İtalya ve Almanya 
liderleriyle görüşeceğini ifade 
eden Zelenskiy, "Bir günde 
güçlenmemizin bağlı olduğu 
kilit ortaklarımızla görüşme-
lere başlayacağım" dedi. Söz 
konusu ülkelerin liderleriyle 
görüşmeler yaptıktan sonra 
Barış Planı'nı Ramstein for-
matlı toplantıda tüm ortaklara 
sunacağını kaydeden Ze-
lenskiy, Zafer Planı’nı, Beyaz 
Saray'da sunulduğu gibi orada 
da (Ramstein toplantısında) 
ayrıntılı olarak sunacağını 

vurguladı. 
Zelenskiy, Ramstein 

toplantısının ABD Baş-
kanı Joe Biden'ın başkanlı-
ğında 50'den fazla savunma 
bakanı ve pek çok liderin 
katılımıyla yapılacağını 
söyledi.Zelenskiy, tüm Gü-
neydoğu Avrupa ülkelerinin 
Ukrayna'daki savaşın adil bir 
şekilde sona erdirilmesinde, 
gerçek barış ve diplomasi 
konusunda kararlı olduğu-
nu dile getirdi. Ukrayna'nın 
NATO'ya üyelik sürecini 
değerlendiren Zelenskiy, 

"Davet konusunda ilk adımın 
atılmasını istiyoruz. NATO'ya 
davet, ittifaka üyelik değildir. 
Evet, NATO üyesi olmak daha 
iyi. Ancak şimdi konumu-
muzu güçlendirmekten 
bahsediyoruz. Savaştan 
sonra, 10 yıl, 30 yıl sonra de-
ğil, şimdi" ifadelerini kullandı. 
Zelenskiy, savaş sırasında 
Ukrayna'nın NATO üyeliğine 
şüpheyle yaklaşan ülkelerin 
liderlerinin tutumunu anla-
dığını söyledi.

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir 
Zelenskiy, ülkesinin NATO’ya davet 
edilmesi konusunda ilk adımın 
atılmasını istediklerini bildirdi.
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alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 34.914.092,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 14:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 14:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 14:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 14:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102347

T.C. ESKİŞEHİR SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/187 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Mahkemece ortaklığın giderilmesi suretiyle satışına karar verilen aşağıda cins, 

miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2024/187 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Eskişehir ili Odunpazarı ilçesi Gökmeydan Mahallesi 13426 da 34 

parselde arsa olarak kayıtlıdır Taşınmazın keşif anında boş arsa halinde olduğu, 
hali hazırda parselin bir kısmının araç park alanı olarak kullanıldığı, bir kısmında 
ise basit bir pazarcı tezgahı kurulduğu görülmüştür Geometrik olarak dikdörtgen 
şekle yakından Taşınmaz arsa olarak değerlendirilmiştir Belediye hizmetlerinden 
yararlanmaktadır

Adresi :Gökmeydan Mahallesi Ulus Caddesi İle Turnalar Sokak Köşesi 
Odunpazarı/ ESKİŞEHİR

Yüzölçümü :848,42 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli uygulama imar planında bitişik nizam 8 kat Ticaret 

konut ve Bitişik nizam 4 kat konut alanına isabet etmektedir
Kıymeti : 50.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 10:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 10:10

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102242

T.C. İSTANBUL BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
37. HUKUK DAİRESİ

DOSYA NO : 2022/3326 16/0/2024
KARAR NO : 2024/1730
Davacılar , ALİ ATA, APTULLAH ATA, AYŞE ŞEN, CEMAL KARA, CEMİL KARA, 

CENGİZ ÜNAY, DAVUT ATA, EMİNE ŞAFAKATTI, FATMA KARA, HAMİDE ÜNAL, 
HASAN KARA, HASAN ÜNAY, HATİCE AYÇİÇEK, HATİCE KULAK, HAYRULLAH 
ATA, NURAY KAHRAMAN, RAMAZAN KARA, SELMA PARÇAL, SEMA AKTAŞ, 
SEVİM DEMİRCİ, ŞENGÜL ÖZMEN, YÜCEL ATA ileDavalılar , FATMA GÖK, KAMİL 
GÖK, MUSTAFA ÇINAR, SEHER AYÇİÇEK, SELMA ÇİÇEK, SEVDA KAYA, SUZAN 
GÖK, SÜNDÜS KELLECİ, TARIK ÇINAR, TUNCAY ÇINAR, TURGAY ÇINAR, 
TURGUT ÇINAR arasında dairemizde görülmekte olan Tapu Kaydındaki Şerhin 
Terkini, Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli), Kadastro (Tespite İtiraza 
İlişkin) davası nedeniyle;

İsmail KARAY tüm aramalara rağmen bulunamadığından, adı geçen davalıya 
gerekçeli kararınilanen tebliğine karar verilmiş olup,

HÜKÜM : Gerekçesi ayrıntılı kararda açıklandığı üzere,
1-BEYKOZ 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNİN 2013/131 Esas ve 2021/19 

Kararsayılı kararında mahkemenin vakıa ve hukuki değerlendirmesi bakımından 
usul ve esas yönünden yasaya aykırı bir durum bulunmamasına göre, birleşen 
davacı vekillerinin istinaf başvurusunun HMK’nın 353/1-b-1 maddesi gereğince ayrı 
ayrı esastan REDDİNE,

2-İstinaf eden davacılar tarafından yatırılması gereken 427,60 TL İstinaf Karar 
Harcının eksik yatırılan346,90TL ‘sinin istinaf eden davacılardanayrı ayrı alınarak 
Hazineye irad kaydına.

3-İstinaf eden davacı tarafından yatırılan 220,70TL başvuru harcının istinaf eden 
taraf üzerinde bırakılmasına,

4-Taraflarca yatırılan gider avansından kullanılmayan kısmın HMK’nın 333. 
Maddesi gereği yatıran tarafa iadesine,

Dair, dosya üzerinde yapılan inceleme sonunda 24/06/2024 tarihinde oy birliği 
ileGerekçeli kararın taraflara tebliğinden itibaren 2 haftalık süre içerisinde Yargıtay’a 
temyiz yolu açık olmak üzere karar verilmiş olup tebligat yapılamayan davalı İsmail 
KARAY’a gerekçeli karar tebliği yerine geçerli olmak üzere İLANEN tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102204

T.C. İSKENDERUN
2. SULH HUKUK MAHKEMESİ

İLAN
Sayı :2023/1959 Esas 08/10/2024
T.C. İSKENDERUN 2. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/1959 Esas
DAHİLİ DAVALI : SELMA PAKDİL 16961184208
Davacılar tarafından aleyhinize açılan Ortaklığın Giderilmesi 

(Paylı Mülkiyette) davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize 

duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden 
ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres 
araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi 
ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Durusma Günü: 20/11/2024 günü saat: 14:20’de duruşmada 
bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil 
ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile 
değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda 
devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü 
yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102009

ESAS NO : 2024/137 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından 
kamulaştırma davası açılmış olması nedeniyle, mahkememizin 
yukarıda belirtilen dosya sırasında kamulaştırma bedelinin 
tespiti ve taşınmazın idare adına tescili davası açılmış olup, 
mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedelinin 
T.C. Ziraat Bankası Mut Şube Müdürlüğüne yatırılacağı, 
duruşmasının Mut 2. Asliye Hukuk Mahkemesi Duruşma 
Salonunda yapılacağı 4650 Sayılı Kanun ile değişik 2942 
Sayılı Kamulaştırma Kanununun 10/4. maddesi gereğince ilan 
olunur. 17/09/2024

T.C. MUT 2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100806

2024/137
(NERGİZ ÖRS 
MİRASÇILARI)
1-ALİ ÖRS
2-DURMUŞ ALİ ÖRS
3-EMİŞ YAZ
4-İBRAHİM ÖRS
5-MEHMET ÖRS

Kamulaştırılacak 
taşınmaz:
Mersin ili, Mut 
İlçesi, Burunköy 
Mahallesi, 101 
ada, 146 parsel

Kamulaştırılacak 
kısmın 
yüzölçümü:
4.565,37 m2

ZELENSKIY’DEN 
NATO’YA CAĞRI
U

Tayvan liderinden 
Çin'e 'temsil' resti 

Maduro, İspanya'yı 
12 Ekim ile eleştirdi

Tayvan’ın lideri Lai Ching-te, Ulusal Gün konuşmasında Çin’e meydan 
okudu. Konuşmasında, 1912’de kurulan Çin Cumhuriyeti’nin Tayvan, 

Pınghu, Kinmen ve Matsu adalarında kök saldığını ve Çin Cumhuriyeti ile Çin 
Halk Cumhuriyeti’nin birbirinin boyunduruğunda olmadığını ifade eden Lai, 
“Çin Halk Cumhuriyeti’nin, Tayvan’ı temsil etmeye hakkı yok” dedi. Lai, ulusal 
egemenliği savunmayı ve Tayvan Boğazı’nda barışı korumayı görev olarak 
gördüğünü ifade ederken, egemenlik gasbına, karşı direnecekleri mesajını ver-
di. Tayvan lideri, otoriterliğin yayıldığını ve bunun özgürlükleri  tehdit ettiğini 
belirterek, demokratik ülkelerle iş birliğine devam edeceklerini  vurguladı. AA

Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro, Kristof Kolomb’un Amerika 
kıtasına ilk kez ayak bastığı 12 Ekim 1492 tarihinin İspanya hükümeti 

tarafından ulusal bayram olarak  ilan edilmesine tepki gösterdi. İspanya’nın 12 
Ekim Ulusal Günü kutlamalarını hedef alan ve bu kutlamalar için farklı bir tarih 
seçilmesi gerektiğini belirten Maduro, “İspanyollar 12 Ekim’de ulusal günlerini 
kutlamak için dışarı çıkıyorlar. Başka bir gün bulamazlar mı? Çünkü 12 Ekim, 
tüm Amerika kıtası için soykırımın başladığı gündür. Bu tarih Amerika için 
soykırım, imha, kölelik ve sömürgeciliğin başlangıcını temsil ediyor. Böyle bir 
kutlama 12 Ekim’de yapılmaz” ifadelerini kullandı.

NATO, NÜKLEER TATBIKAT HAZIRLIĞINDA 
NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, İngiltere 
Başbakanı Keir Starmer ve Ukrayna Devlet 

Başkanı Vladimir Zelenskiy ile İngiltere’de bir 
araya geldi. Görüşmelerin ardından yaptığı 
açıklamada NATO’nun yıllık nükleer tatbikatına 
pazartesi günü başlayacağını söyleyen Rutte, 
“Belirsiz bir dünyada savunmamızı test etmemiz 
ve savunmamızı güçlendirmemiz hayati önem 
taşımaktadır; böylece düşmanlarımız NATO’nun 

hazır olduğunu ve her türlü tehdide karşılık 
verebileceğini bileceklerdir” diye konuştu. 
NATO yetkilileri, F-35A savaş uçakları ve B-52 
bombardıman uçaklarının Belçika ve Hollanda’nın 
ev sahipliğinde düzenlenecek  Steadfast Noon 
tatbikatına katılacak 13 ülkeden yaklaşık 60 uçak 
arasında yer alacağını bildirirken, NATO’nun 
savunma politikası ve planlamadan sorumlu 
genel sekreter yardımcısı Angus Lapsley, “Biz 

herhangi bir günde söylenen ya da söylenmeyen 
şeylere göre sürekli olarak ayarlama yapmıyoruz” 
dedi. Tatbikatta gerçek silah kullanılmıyor. Ancak 
yetkililer, “Kuzey Denizi bölgesindeki” tatbikata 
katılan yaklaşık 2 bin askeri personelin, savaş 
uçaklarının ABD nükleer savaş başlıklarını taşıdığı 
görevleri simüle edeceğini söyledi. Transatlantik 
askeri ittifakının 32 üyesinden yetkililere göre 
tatbikat iki hafta sürecek.

Ramstein toplantısının hemen öncesinde  Fransa Savunma 
Bakanı Sebastien Lecornu , X’te fazlalık Dassault 

Mirage 2000 savaş uçaklarının 2025 yılı başlarında 
Ukrayna’ya transfer edilmesini planladıklarını duyurdu.
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SOLDAN SAĞA: 1. Akıllı, zeki - En azından - Yardım 
isteme sözü - Geçerli olan. 2. Ses - Ayakkabı ökçe 
demiri - Aklama belgesi - Utanma duygusu. 3. Açık 
deniz, engin - Dolambaçlı - Sonsuz, ölümsüz. 4. Minik 
ampul - Arapça el yazısı biçimi - Yaşlı, kart - Küçük 
ispirto ocağı. 5. İhtiyar kimse - Dış alım - Tür, çeşit. 6. 
Tok olmayan - Belirti, nişan, alamet - Jant - En kısa 
zaman - Bir kadın giysisi. 7. Güney kutbunda yaşayan 
bir kuş - Avanak - Tahılla yapılan tatlı içecek - Elektro-
nik para transferi. 8. Arap Emirlikleri plakası - Bir başlık 
türü - Memleket - Merkeziyetçi. 9. Antalya ilçesi - Asa-
lak - Bahreyn’in plaka işareti - Dağ lalesi - Bir nota. 10. 
İnce alay - Fransa’da bir kent - Lihtenştayn plakası - 
Tavlada iki sayısı - Allahü tealaya yalvarma. 11. Yüzük 
taşı - Küçük otel - Yıldırım - Issız. 12. Kutlama yemeği 
- Büyük şamandıra - Esir - Neodim simgesi. 13. Suyla 
çevrili kara - Bir tür şeker - Atardamar - Eski bir ağırlık 
ölçüsü birimi. 14. Döneç - Alacak, borç - Yakacak odun 
ölçü birimi - Kayak.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Başlıca, esasi - Çok beyaz 
- Paylama. 2. Tutukluların bileklerine takılan halka - Bir 
savunma sporu. 3. Eskiden lise düzeyinde okul - Yayın. 4. 
Bir çoğul eki - Letonya’nın başkenti - Volga’nın bir kolu. 5. 
Kömür ocağı gazı - Genişlik - Oto lambası. 6. Saf, dene-
yimsiz - Tesir etmek. 7. Lantan simgesi - Evren - Kulak 
iltihabı. 8. Nişan yüzüğü - İskoç erkek etekliği - Rusça’da 
evet. 9. Zaviye - Değerli bir dokuma maddesi - Asıl karşıtı. 
10. Antalya ilçesi - Kastamonu ilçesi. 11. Japon köpek türü 
- Radon simgesi - Macar prensi. 12. Sürgün - Koyun tüyü 
- Epilepsi. 13. Berkelyumun simgesi - Eski dilde engel - Bir 
nota - THY uçuş kodu. 14. Myanmar’da eyalet - Nitelik. 15. 
Yalan, uydurma söz - Tekil birinci kişi - Özel ders. 16. Can-
lı, hareketli müzik - İlgeç. 17. Sodyum simgesi - Böğürtlen 
- Surinam’ın plakası. 18. Yasaklama, engelleme - Milyarda 
bir ölçü - Uçan, uçucu. 19. Osmanlı’da silah bakımcısı - 
Dizin. 20. Fiyat yaftası - Öğütülmüş tahıl - Kırgızistan’ın 
plakası. 21. Simgesi RN olan element - Türk müziğinde 
makam. 22. Normalden büyük - Perde, örtü - Adaletle ilgili.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 108  236  242  265  278  570  625  900  945  959

4 RAKAMLILAR
 1431  1525  2407  3795  4756  5806  6892  6903  7034  

7035  7151  7843  8505  9255  9520
5 RAKAMLILAR

 13304  18032  25875  27825  28889  30586  30823  39808  
40425  40540  40969  41650  50204  53645  56834  71503  

88540  91496
6 RAKAMLILAR

 136062  265230  416596  696603  903280
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HİCRİ 7 REBİÜ’L-AHİR 1446 - RUMİ 11 EKİM 1440

İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  05:40 07:04 12:56 16:04 18:37 19:56
ANKARA  05:25 06:48 12:40 15:49 18:23 19:40
İZMİR  05:49 07:10 13:03 16:14 18:47 20:03
BURSA  05:40 07:03 12:56 16:04 18:38 19:56
TRABZON  04:57 06:21 12:13 15:21 17:55 19:13

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE
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İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“İman; Allah’a, 

onun meleklerine, 
kitaplarına, peygamberlerine,

 ahiret gününe inanman ve 
kadere iyisiyle kötüsüyle 

imanetmendir.” 
(İbn Yâmer radıyallahu anh-

Müslim)

Nisa suresi, 32. ayet: 
“Allah’ın kendisiyle 

kiminizi kiminize göre üstün 
kıldığı şeyi (malı) temenni etmeyin. 

Erkeklere kazandıklarından 
pay (olduğu gibi), kadınlara da 
kazandıklarından pay vardır. 

Allah’tan onun fazlını (ihsanını) 
isteyin. Gerçekten, 

Allah her şeyi bilendir.”

GÜNÜN   AYETİ

İman etmenin 
en mühim 
şartlarından 
birisi de 
teslimiyettir. Bir 
Müslüman, Yüce 
Allah'ın emir 
ve yasaklarına 
uymak 
zorundadır. 
Allah, inanan 
kullarına 
“Emrolunduğun 
gibi dosdoğru 
ol!” buyurmuştur.

İ YÜCE 
ALLAH’A
TESLIM 
OLMAK

KULA KUL OLMA
YARADAN’A KUL OL

Kur’an-ı Kerim’de, kendi-
lerine verilen ilahi ikazları 

umursamadıkları için üzer-
lerine ilahi azap kamçısı inen 
kavimlerden misaller veril-
mektedir. Bu kıssalar, geçmiş-
te kalmış tarih, hadiselerden 
ibaret değildir. O kavimlerin 
daldıkları gafletten, kıyamete 
kadar gelecek bütün insan-
lığı ikaz gayesi taşımaktadır. 
Maalesef o bedbaht kavim-
lerin zulüm ve haksızlıklarını 
irtikab eden, zayıf ve biçare 
insanları âdeta modern köleler 
hâline getiren, insanı sadece 

ekonomi çarkının bir dişlisi ola-
rak görüp sömüren, eş cinsellik 
gibi bir sapkınlığı “insan hak-
kı”(!) diye lanse eden ve buna 
itiraz edilmesini dahi suç sayan 
niceleri, bugün dünya sahne-
sinde arz-ı endam ediyor. 

Cenabıhak, ayet-i kerimede, 
“Şayet Allah insanları yapıp 
ettikleri yüzünden hemen ce-
zalandıracak olsaydı, yerin üs-
tünde tek bir canlı bırakmaz-
dı…” (Fâtır, 45) buyuruyor. Yani 
ilahi imtihan sırrına binaen, o 
zalimlerin cezasını çoğunlukla 
ahirete tehir ediyor.

Allah’a inanan kişiler ölümden korkmazlar. Zira ölümü bir hiçlik ve yokluk kuyusu değil, 
hakiki hayatın ve ebedi saadetin başlangıç kapısı kabul eder. Dünyada kendini misafir bilir. Misafirhane 

sahibi olan Allah’ın rızası ve izni dairesinde yer, içer ve rahatla yaşar. Misafirlik müddeti bitince de, 
bu misafirhaneden huzurla ayrılıp ebedi mekânına gider. Allah’a inanan ve sevgiyle bağlanan kimse, 

inançsızlığın verdiği korkunç ızdırap ve elemlerden kurtulur. Allah’a inanan kimsenin kendine de, 
başkalarına da hiçbir zararı dokunmaz. Ruhunu iyi düşüncelerle doldurur, yüksek ahlaka erer, içinden 

kötü hisleri kovar. Allah’a inanmak ve ona bağlanmak, insanı aynı zamanda gerçek hürriyetine kavuşturur. 
Zira her şeyin Allah tarafından yaratıldığını bilen insan, yaratıklara değil, Yaradan’a kul olur. Mahlukattan 

değil, Halik’ten korkar. Yalnız Allah’a güvenir, dayanır, ondan ister, ona sığınır. Kula kul olmaz. 

Geçmişten 
günümüze ilahi 

uyarılar ve kulun sınavı

Bakara suresi, 268. ayet: “Şeytan sizi fakirlikle korkutuyor ve size
çirkin -hayâsızlığı emrediyor. Allah ise, size kendisinden bağışlama ve bol 

ihsan (fazl) vadediyor. Allah (rahmetiyle) geniş olandır, bilendir.”

“İman; cennete, 
cehenneme, hesap 

gününe, yaptıklarını tartan 
mizana ve iyisiyle kötüsüyle 

kadere inanmandır.”
 (İbn Abbas radıyallahu anh-

Ahmed)

manın birinci şartı, 
Allah’a imandır. Allah 

birdir, ondan başka 
ilah yoktur. Her şeyi 

yaratan Allah'tır. Ondan başka 
yaratıcı yoktur. Bir sahabi, Sev-
gili Peygamber Efendimizin (sav) 
yanına gelerek ona şöyle dedi: “Ey 
Allah’ın Resulü, bana İslam ile ilgili 
öyle bir nasihat ver ki, bu konuda 
başka kimseye soru sorma ihti-
yacım kalmasın.” Bunun üzerine 
Sevgili Peygamberimiz (sav) şöyle 
buyurdu: “Allah’a inandım de, 
sonra da dosdoğru ol.” İnsanın ya-
ratılış gayesi kulluktur, en önemli 
vazifesi ise Allah’ın varlığına ve 
birliğine inanmak sonra da bu 
imanın gereği olarak dosdoğru 
yaşamaktır. Zira iman gönüllere 
işleyince, duygulara, düşüncelere 
ve davranışlara yansır. Kişiyi hak 
ve hakikate, dürüstlük ve istika-
mete yöneltir.  İşte o zaman mü-
min, huzurlu ve onurlu bir hayat 
yaşar. Her iki dünyada da sıkıntı 
ve kederden emin olur. Takvaya 
ve ilahi ikrama kavuşur.

Özü sözü bir olmak
İstikamet, imanda sebat etmek 

ve ahdine vefa göstermektir. 
Yüce Allah'a itaat, Resulullah’a it-
tiba etmektir. Özü sözü bir olmak, 
olduğu gibi görünmek ve görün-
düğü gibi olmaktır. İstikamet; 
küfürden ve şirkten arınmak, gü-
nahtan ve isyandan kaçınmaktır. 
Fitne ve fesattan uzak durmak, 
nefsin aşırı istekleri ve şeytanın 
vesvesesi ile mücadele etmektir.

İstikamet sahibi bir mümin, 
doğruluktan ödün vermez. 
Sözünü eğip bükmez, asla yalan 
söylemez. Adaleti gözetir, hak-
sızlığa meyletmez. İyi niyetli ve 
samimidir, riyakârlık göstermez. 
İşini sağlam ve güzel yapar, hileye 
tevessül etmez. Yaradan’a olan 
sevgi ve saygısıyla, yaratılana 
merhamet gösterir, hiçbir canı 
incitmez. Hasılı, sırat-ı müsta-
kim üzere yaşar. Allah’ın rızasını 
kazanmayı her türlü kazançtan 
aziz bilir. Rabb’inin gizli ya da 
aşikâr her şeyi görüp işittiğinin 
ve kullarını hesaba çekeceğinin 
bilincinde bir hayat sürer.

Yaradılışımızın gayesi
Yaradılışımızın gayesi, Yüce 

Allah’ı tanımak ve ona kulluk 
etmektir. İman, hem dünya hem 
de ahiret saadetini sağlayan en 
değerli manevi sermayemiz-
dir. Sahip olduğumuz imanın en 
önemli özelliği ise, kalbin derinlik-
lerine nüfuz etmesi ve vicdanların 
onunla huzur bulmasıdır. İman, bu 
özelliğiyle şirkin ve putperestliğin 
kirlettiği kalplere yeniden hayat 
vermiş, sahabe örneğinde olduğu 
gibi, mensuplarını cehalet ve vah-
şetten kurtarmış, sevgi, saygı ve 
adaletin oluşturduğu medeniyetin 
zirvesine yükseltmiştir. İmanın 
kutsal iklimi, renkleri, dilleri ve 
düşünceleri farklı olan insanları 
ortak bir duyguda birleştirerek 
onları kardeş yapmış ve bu husus 
Kur’an’da “Müminler ancak kar-
deştirler”(Hucurat, 49/10) anla-
mındaki ayetiyle ilan edilmiştir. 

Yaşama sevgisi
İman, insanda yaşama sevgisi, 

hayata bağlanma duygusu mey-
dana getirir. İman eden insan, ha-
yata ve varlığa hoş bakar, hayatın 
Allah’ın bir lütfu olduğuna inanır, 
dahası sosyal ve tabii çevresini 
Allah’ın sanat eserleri ve kendini 
de onları bütünleyen bir parça 

gibi görür. Dolayısıyla vazifesi 
bitinceye kadar hayatına devam 
etmeyi bir görev sayar ve hayatta 
kalmanın mücadelesini verir. 

Allah’a inanan insan
Müslüman toplumda hayatı 

düzenleyen en önemli manevi 
temellerden biri yine imandır. 
Allah’ın emir ve yasakları, iman 
eden insanda makes bulur. Allah’a 
iman eden kimse ise yalnızlık-
tan kurtulur; her an onun sonsuz 
rahmeti, ilmi, hikmeti, koruması 
ve gözetimi altında olduğunu bilir. 
Her an ona sığınır, ondan yardım 
bekler, kolaylık görür. 

Hareketlerini kontrol altında 
tutar, daima iyiye, doğruya, mü-
kemmele yönelir; kötülüklerden 
uzaklaşır. Allah’a inanan insan, 
her şeyin dizgininin onun elin-
de, her şeyin hazinesinin onun 
yanında olduğunu, her şeyin onun 
emri ve izniyle hâlledileceğini bilir.  
Sadece ona güvenir, ona bağla-
nır, ondan yardım bekler. Hiçbir 
varlıktan da korkmaz, hiçbir şeye 
boyun eğmez, minnet etmez. 
Böylelikle iman, maddeye kul ve 
köle olmaktan kurtarır. 

Kalbin derinliklerine nüfuz 
etmiş bir iman, müminin hayatına 
canlılık ve güzellik katar. Bu ne-
denle, inanan kişi ortaya koyduğu 
her davranışında inancını yansıtır. 
Gizli, açık her yerde yaratıcının 
denetimini hisseder. Sözünde 
durur ve emanete ihanet etmez. 
Doğru yoldan asla ayrılmaz.



 





Damar hastalıkları, kan damarlarının zarar görme-
sine yol açarak kalp krizi ve felç gibi ciddi sonuç-

lara neden olurken, bilim insanları dikkat çeken 
bir araştırma yaptı. Doktorlar damar hastalıklarına 

karşı, inflamasyonu durdurmak, kortizon kullanımını 
azaltmak, sigara içmemek, kolesterolü düşürmek ve 

yüksek tansiyonu kontrol altında tutmak gibi önerilerde 
bulunurken, Roma Sapienza Üniversitesinden araştır-

macılar, hastaların kahve, çay ve kakao gibi içeceklerde 
bulunan kafeinin damar sağlığı üzerinde olumlu etkileri 
olabileceğini söyledi. Yapılan çalışmada, kafeinin, kan 

damarlarını yenilemeye yardımcı olan endotel hücrelerinin 
yenilenmesine katkı sağladığı belirlendi.

Sinop’un Boyabat ilçesinde 135 metre yükseklikteki sarp kayalıklar 
üzerine kurulu Boyabat Kalesi, kenti ziyaret edenler için çekim alanı 

oluyor.  Çok sayıda ülke görmesine  rağmen Boyabat Kalesi’nin 
kendisini çok etkilediğini belirten Metin Alkan, “Bu kalenin bana 

göre en değerli esprisi, sığınma zirvesinden Boyabat Çayı’na kadar 
inen dehliz ve tüneller.  Ben en büyük fark olarak bunu gördüm. Bu 

eşsiz kaleyi bence herkes mutlaka görmeli” dedi. AA

BOYABAT KALESİ’NE AKIN ETTİLER

Editör: EMRE KAYAY  
Tasarım: BURCU ÖZKAYA

ABD’de yüzyılın kasırgası olarak nitelenen Milton,  
Florida’nın sahil kesiminden kategori 
3 seviyesinde karaya çıktı. 2,6 milyon 

kişinin elektriksiz kaldığı 
bölgede OHAL ilan edildi. 

Avrupalı Seçkin Destinas-
yonları (EDEN)Projesi kap-

samında ‘Mükemmeliyet Ödü-
lü’ verilen, 2 bin 250 rakımlı 
Nemrut Krater Gölü, fotoğraf 
ve belgesel sanatçısı Bitlis 
Eren Üniversitesi Dr. Öğretim 
Üyesi Cihan Önen’in de uğrak 
mekânı oldu. Nemrut’ta yaşa-
yan ve yaz döneminde bölgeye 
gelen turistlerin zaman zaman 
elle besledikleri ayılarla ilgili 
bugüne kadar 2 belgesel çeken 

Önen, Nemrut’te Samanyolu 
ve yıldızlı gece fotoğrafları da 
çekti. Nemrut Kalderası’nın, 
yeşil ve mavi tonlardaki irili 
ufaklı gölleri, yemyeşil orman-
ları ve büyüleyici jeolojik ya-
pısıyla âdeta bir doğa harikası 
olduğunu belirten  Önen, Böl-
gede ışık kirliliği olmadığı için 
burada gökyüzünün berrak-
lığını ve yıldızların ihtişamını 
çıplak gözle görmek mümkün” 
dedi. DHA

Giresun’da aile mesleği saat tamir-
ciliğinin üçüncü kuşak temsilcisi 

Murat Dübüş, ata yadigârı tamir aletle-
rini tezgâhından indirmiyor. Babasının 
bir gün tamir etmesi için kendisine 
saat verdiğini ve o günden beri bu işi 
yaptığını belirten Dübüş, “Kerpeten 
dediğimiz alet rahmetli dedemden 
kalma  yaklaşık 80 yıllıktır. Yine saat 
kapağı açma aleti de 60 yıllık vardır, o 
da amcamın babama hediyesi, ondan 
da bana kaldı. Eski aletleri kullanmak 
çok da keyif veriyor bana” dedi. AA

NEMRUT'TA KRATER GÖLÜ VE 
YILDIZLAR BIR ARADA 

ATA YADIGÂRI ALETLERI 
ELINDEN DÜŞÜRMÜYOR

TRAKTÖRÜNE  
GÖZÜ GİBİ BAKIYOR  

KARA DELİKLERLE  
İLGİLİ ÇARPICI KEŞİF

Kafein tüketimi 
kalbe iyi geliyor 

Antalya’nın Gazipaşa ilçesinde 
deniz kıyısında binlerce yılda oluşan 
havuzu andıran noktalar, turistlerin 
ilgisini çekiyor. Doğal havuzları 
ziyaret edenler, temiz ve berrak suda 
yüzüp, serinliyor. Arkadaşlarıyla 
doğal havuzlara yüzmeye gelen Arda 
Kara, “Her hafta geliyoruz  Burada 
doğal atlama yerleri var. Deniz çok 
güzel ve temiz. Herkese gelmelerini 
tavsiye ederim” dedi. Hafta sonunu 
doğal havuzlarda yüzerek değerlen-
diren Fethiye Karahasanoğlu Kıraç, 
“Ankara’dan Gazipaşa’ya bu doğal 
havuzları görmek için geldik. Görül-
düğü gibi doğa harikası bir 
yer” diye konuştu. DHA

Aydın’da zeytin ve incir işi ile 
uğraşan Fuat Durak, 1972 model 

traktörüyle ekmeğini topraktan 
kazanıyor.Traktörünün bakımlarını 
eksik etmeyen ve sık sık boyatan 
Durak’ın emektarını gören gözlerini 
alamıyor.Traktörünün kendisi için 
çok değerli olduğunu belirten Durak, 
“Tarım işlerinde büyük bir yardımcım, 
aynı zamanda uzun yıllar süren ortak 

bir çalışma arkadaşım gibi. Onunla 
geçirdiğim zamanlar, verdiğim 
emekler bana büyük bir mutluluk ve 
tatmin sağlıyor. Her bir parçası, yıllar 
boyunca benimle birlikte çalışarak bir 
ömre bedel bir hizmet sundu. O yüz-
den ona bakmak, onu temiz tutmak 
benim için çok önemli. Bu traktör 
birçok hatıralarımızın bir parçası” 
diye konuştu. İHA

Queen’s University Belfast 
liderliğindeki araştırmacılar, 

NASA’nın Chandra X-ışını Gözle-
mevi ve diğer gelişmiş teleskopları 
kullanarak büyük bir kara deliğin 
iki yıldızı nasıl yok ettiğini ortaya 
koydu. Keşif ekibinin başında yer 
alan Dr. Matt Nicholl, bu olayı bir 
dalgıcın suya her girişinde sıçrattığı 
suya benzeterek, “Yıldızın kara 

deliğin çevresindeki gaz diskiyle 
her çarpışması, büyük bir gaz ve 
X-ışını patlamasına neden oluyor” 
dedi. Bu patlamalar, Chandra X-ışını 
Gözlemevi tarafından kaydedilirken 
Massachusetts Teknoloji Enstitü-
sü’nden Dr. Dheeraj Pasham, “Bu, 
kozmik anlamda iki gizemin tek bir 
keşifte çözülmesi demek” açıkla-
masıyla durumu özetledi.

ABD’de yüzyılın kasırgası olarak 
nitelenen Milton, Florida eyaletinde 
karaya çıktı. Siesta Key bölgesinde 3 
kategorisiyle karaya vuran kasırgayla 
ilgili açıklama yapan Ulusal Kasırga 
Merkezi, an itibarıyla maksimum 
sürekli rüzgâr hızı saatte 190 km 
olarak kaydedildi ve kasırganın 
doğu-kuzeydoğu yönünde saatte 24 
km hızla ilerlediğini bildirdi.  Elektrik 
kesintilerini takip eden PowerOu-
tage sitesinde, söz konusu kasırga 
nedeniyle yaklaşık 2,6 milyon kişinin 
elektriksiz kaldığı belirtildi.  

Tahliyeler başladı 
Kasırgadan etkilenenlerden St. 

Lucie bölgesinde ise Şerif Keith Pear-
son, bölgede can kaybı oldu-
ğu bilgisini paylaşırken, 
daha fazla ayrıntı 
vermedi. Florida 
Valisi Ron 
DeSantis, ka-
sırganın tehdit 
oluşturduğu 
51 ilçe için 

olağanüstü hâl ilan ederken, Başkan 
Joe Biden, Milton Kasırgası’nın neden 
olabileceği zararlara karşı önceden 
tedbir almak amacıyla federal bir 
afet ilanını onayladı. Kasırganın şid-
detli rüzgârları ve potansiyel olarak 
ölümcül fırtına dalgaları nedeniyle 
Tampa Körfezi ve çevresindeki birçok 
bölgede zorunlu tahliyeler başlatıldı. 
Yetkililer, kasırganın neden olacağı 
su baskınları ve yıkıcı rüzgârlar 
nedeniyle bölgedeki halkın güvenli 
bölgelere tahliye edilmesini hızlan-
dırdı. Tahliye emirlerine uymayanların 
büyük bir tehlike altında olabileceği 
konusunda uyarılar yapıldı. Tahliyeler 
kapsamında evlerinde güvende ol-
mayacağını düşünen Florida sakinleri 

en yakındaki barınaklarda yer 
bulabilmek için sıraya 

girdi. Çoğunluğunu 
yaşlıların oluştur-

duğu barınakların 
çoğunluğunun 
okul binaları 
olduğu görüldü. 
İHA

KARAYA ÇIKTI
Milton  Milton  
KasırgasıKasırgası

Brüksel merkezli Avrupa Evsiz-
lerle Çalışan Ulusal Kuruluşlar 
Federasyonu (FEANTSA) ve Abbe 
Pierre Vakfı’nın Avrupa Proje Yö-
neticisi Sarah Coupechoux, Avru-
pa’da sayısı artan evsiz çocuklar 
hakkında açıklamalarda bulundu. 
AB ülkeleri ve İngiltere’de 399 
bin 561 çocuğun barınacak bir 
evinin bulunmadığnı belirten 
Coupechoux, “Ancak hem bu sayı 
hem de çocukların gelişimleri 

ve gelecekleri için iyi olmayan 
koşullarda yaşıyor olmaları bizi 
gerçekten endişelendiriyor” dedi. 
Evsiz çocukların sağlık hizmetine 
erişemediği için astım ve alerji 
gibi hastalıklarla boğuştuğunu 
kaydeden Coupechoux, çocuk-
ların sağlık hizmetinin yanı sıra 
eğitim dâhil diğer temel haklara 
erişimde de zorluklarla karşılaş-
tığına işaret ederek, bazılarının 
okula hiç gidemediğini belirtti.

AVRUPA’DA EVSİZ 
ÇOCUKLAR ALARMI
Avrupa ülkelerinin başkentlerinde sokaklarda evsiz-
leri görmek neredeyse olağan hâle gelmişken, evsiz 
çocukların sayısı da endişe verici rakamlara ulaştı.

DOĞAL  DOĞAL  
HAVUZLAR  HAVUZLAR  

HAYRAN  HAYRAN  
BIRAKIYORBIRAKIYOR


